'Lagoa Grande
- do Maranhao

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°240521.001/2021
PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRECOS N° 024/2021

OBIJETO: Selegdo de proposta mais vantajosa para REGISTRO DE PRECOS objetivando
eventual e futura contratagdo de pessoa (s) juridica (s) para fornecimento de Medicamentos da
Farmacia Basica e Material Odontologico, de interesse da Secretaria Municipal de
Saude/Fundo Municipal de Satde, de forma parcelada através do Fundo Municipal de Saude
do municipio de Lagoa Grande do Maranhdo (MA).

Junto aos autos do processo administragdo n° 240521.001/2021, na modalidade Pregédo
Eletronico para Registro de Precos n® 024/2021, as Atas, para o presente certame.

ATAS DA SESSAO

1. ATA DE PROPOSTA

2.ATA DE PARCIAL

3.ATA FINAL

4. VENCEDORES DO PROCESSO
5. RANKING DO PROCESSO

Avenida 1° de Maio, S/IN - CENTRO
Lagoa Grande do Maranhiao — MA CEP: 65718-000
CNPJ: 01.612.337/0001-12



o

Declaragdes obrigatdrias

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhéo
Secretaria Municipal de Salude/Fundo municipal de saude
Registro de Pregos Eletrdnico - 024/2021

Titulo

Declaragao de Conhiecimento do Edital

Declaragdo de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragio de Nao-Emprego de Menores

Declaragdo de Veracidade

Descricac

Dectaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisilos de
habilitagdo e que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatono

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data mexistem fatos
impeditivos para a habilitag8o no presente processo licitalério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteniores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 86686, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo empraega menor de dezoito anos em trabalho
notumo, perigoso ou insalubre e n3c emprega menar de dezesseis anos,

Dectaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declaragdes informadas sdo veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2018

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participanles

Propostas Enviadas
0001 - ANL.ODIPINO 5 MG

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Vaior Total LC 123/2006
Fabricante

3MED 29 043 834/0001- 28/07/2021 - com geoclab 5000 1 0,40 2000,00 Sim

DISTRIBUIDORA 66 14 2813

DE

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Cechetti Cadini 26 965 609/0001- 28/07/2021 - ¢x ¢/500 cpr Besllapin/Geolab 5.000 1542302430043 0,12 600,00 Sim

Comércio & 99 1447 16

Distribuidera de

Medicamentos ME

DROGARIA 34 851 0B3/0001- 28/07/2021 -  ANLODIPINOSMGEINED 5.000 117 012 600,00 Sim

CUIDAR 44 15:45:39

F F DOREGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB/GEOLAB 5000 154230207 6,12 800,00 Sim

JUNIOR 90 09:3110

Bentes & Sousa 63.424 121/0001- 06/08/2021 -  ¢cx ¢/ 500 cpr Vitamedic 5.000 103820150 012 600,00 Nao

Ltda 80 114544

Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 5.000 103700372 0,05 250,00 Sim

Gongalves 15 14 43.37

Passarinho

T.A.A.SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - CPR VITAMEDIC 5000 1039201500109 0,12 600,00 Sim

OISTRIBUIDORA 04 1519:29

EIREL!

W SEREJO & 18.043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC 5000 103700372 012 600,00 Nao

MUNIZ LTDA 17 16:05.39

Distrimad 08 516 9568/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB ( §000 154230207 0,07 350,00 Nao

Comércio e 41 18:36:04 GEOLAB

Representagdes

Ltda

0002 - ANLODIPING 10 MG

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Vaior Total LC 123/20086
Fabricante

Cechetti Cadini 26 965 509/0001- 28/07/2021 -  ¢x c/500 cpr Besilapin/Geolab 5000 1038201500044 018 900,00 Sim

Comércio e 99 14.48°27

Distribuidora de

Medicamentos ME

DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 -  ANLODIPINO10MGAGIEIE D 5000 117 0,18 800,00 Sim

CUIDAR 44 14 30:14

WEBERTH B 07.563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO EMS 5,000 1004309310030 0.18 800,00 Sim

SOUSA 08 162403

F F.DOREGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDCG  GEOLAB/GEOLAB 5.000 154230207 0,18 900,00 Sim

JUNIOR 90 09 39:29

Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - cx ¢/ 500 cpr Vitamedic 5.000 103820150 018 900,00 Nio

Ltda 1146.25

Alsandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 5000 154230207 o011 §50,00 Sim

Gongalves 18 14 45:11

Passarinho
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T A A SANTOS 29042 618/0001- 06/08/2021 - CPR VITAMEDIC 5000 1038201500108 0.18 900,00 Sim
DISTRIBUIDORA 151926
EIRELI
W SEREJOE 19043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC 5.000 154230207 0,14 700.00 Nao
MUNIZ LTDA 17 16 0747
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB/ 5000 154230207 0,14 700,00 Nao
Coméraio & 41 18.38:04 GEOLAB
Representagbes
Lida
0003 - AZITROMICINA 500 MG
Fornecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 29 043 834/0001- 28/07/2021 - com pratt 3.500 1 13,90 4865000 Sim
DISTRIBUIDORA 86 14 2900
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Cechetti Cadini 26 965 609/0001- 28/07/2021 - ox c/150 caps Genérico/Geolab 3.500 1542301670091 2,57 8.995,00 Sim
Comércio e 134146
Distribuidora de
Medicamentos ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 - AZITROMICINASOPRETPRAT| 3,500 117 2,57 899500 Sm
CUIDAR 44 14 30 29
WEBERTH 8. 07 563 176/0001- 29/07/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 3.500 1410706100024 2,66 9.310.00 Sim
SOUSA 16:24:03
C DE CARVALHO  28.492 207/0001- 30/07/2021 - 500MG PRAT} 3.500 1256801830102 2,34 8 190,00 Sm
EPP 40 1511.07 DONADUZZI
F F DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATH 3.500 125680183 2,16 7 560,00 Sim
JUNIOR 09 42 35 DONADUZZIPRATI
DONADUZZI &
CIALT
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  ox ¢/ 500 cpr Geolab 3.500 154230167 257 899500 Nao
Lida 114707
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/300 MED QUIMICA 3.500 1091700970036 2,57 899500 Sm
Distribuidora de 76 14 06 38
Medicamentos
Lida Me
PONTOMED! 37 374 797/0001- 05/08/2021 - CPR PRATL 3.500 1256801830102 2,57 898500 Sim
DISTRIBUIDORA 05 14 268.01 DONADUZZI
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDCG  PRATH 3.500 125680183010 1.87 654500 Sim
Gongaives 18 14 46:43
Passarinho
T A A SANTOS  28.042 618/0001- 05/08/2021 - CPR PHARLAB 3.500 1410706100024 257 899500 Sim
DISTRIBUIDORA 04 1519.23
EIREL!
AR FIORENZANO  10.869 880/0001- 05/08/2021 - PHARLAB PHARLAB 3.500 1410700060063 2,50 875000 Sim
DISTRIBUIDORA 1528:27
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
W SEREJOE 19 043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDC  pharab 3.500 1410720610008 1,59 5 565,00 Nao
MUNIZ LTDA 161001
Orstrimed 08 516 958/0001~ 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATI/ PRATH 3500 125680183 219 766500 Nao
Comércio e 41 18 38 04
Representagbes
Lida

0004 - AZITROMICINA 600 MG - CONCENTRAGAO/DOSAGEM DE 40MG/ML/POP/SUSP. ORAL (600 MG) + DILUENTE +

SERINGA
Farnecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 20 043 834/0001- 28/G7/2021 - fr phadab 3.000 1 71,00 213.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 86 14 29.44
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Cechetti Cadini 26 965 609/0001- 28/07/2021 -  ox /S0 fr + Genérico/Prat 3000 1256801850081 16,83 50 490,00 Sim
Comeércio e 1345:04 diluente + Donaduzzi
Distribuidora de seringa
Medicamentos ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 -  AZITROMICINAGOPRAT! 3.000 117 16,83 50 490,00 Sim
CUIDAR 44 14 35:37 MG-
CONCENTRAGAO/DOSAGEM
WEBERTH B. 07.563 176/0001- 28/07/2021 - FRASCO PRAT} 3.000 1256801850057 13,72 41160,00 Sim
SOUSA 1624:03

i,
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C DE CARVALHG 28 492 207/0001- 30/07/2021 - B800MG/SUSP PRAT) 3.000 1256801850057 13.03 38 090,00 Sim

EPP 40 151242 DONADUZZY
G B89 554 434/0001- 05/08/2021 -  AZITROMICINA - PRAT! 3.000 125880185 16,83 50.480,00 Sim
DISTRIBUIDORA 30 113944 - SUSP ORAL  DONADUZZI
DE PRODUTOS {800 MG}
BARA SAUDE
LTOA
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  cxcf 50 fres Prati 3000 125680185 16,83 50490 00 Nao
Ltda 80 114805
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/50 PHARLAB 3.000 1410700060195 16.83 50490,00 Sim
Distribuidora de 76 14 0709
Medicamentos
Lida Me
PONTOMEDI 37 374 797/0001- 05/08/2021 - FR PRATI 3.000 1256801850081 16,83 50.490,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 14.28:24 DONADUZZI
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - FRASCO PRAT! 3.000 1256801850057 13.18 39 540,00 Sim
Gongalves 18 144924
Passarinho
T A A SANTOS 29 042 618/0001- 05/08/2021 - FR PRATTI 3.000 125680185005 16,83 50 430,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 1619:21 DONNADUZ!
EIREL!
AR FIORENZANO  10.869 890/0001- 05/08/2021 - NEO QUIMICA  NEO QUIMICA 3.000 1558405300017 16,80 50.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 26 15:28.40
Ok
MEDICAMENTOS
LTDA
W SEREJOE 19 043 776/0001- 05/08/2021 -  frasco PRATIDONADUZZI 3000 1256801850057 1116 33480,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 16 10:58
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - FRASCO PRATI/ PRATI 3.000 125680185 12,21 36 630,00 Nao
Comércio 41 18.38:04
RepresentagGes
L.tda

0005 - ACIDO FOLICO 5 MG

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante

DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 -  ACIDOFOLICOS NEOQUIMICA 2.500 117 0,15 375,00 Sim
CUIDAR 44 14 33:09

MGNEOQUIMICA
C DE CARVALHO  28.492 207/0001- 30/07/2021 -  5Smglcomp HIPORLABOR 2.500 113430159 0,08 200,00 Sim
~EPP 40 1514.08
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - cox ¢/ 500 cpr Natuab 2.500 138410050 0,15 37500 Nao
Lida 80 11.48:39
Aleandro Q0 795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  NATULAB 2.500 138410050 0,06 150,00 Sim
Gongalves 15 14:50:18
Passarinho
W SEREJOE 18 043.776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  NATULAB 2.500 138410050 0,13 325,00 N&o
MUNIZ LTDA 17 16 16,63
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDG  HIPOLABOR/ 2.500 113430159 0,09 225,00 Nao
Comércio e 41 18.38:04 HIPOLABOR
Representagdes
Ltds

0006 - AMPICILINA 500 MG

Fornecedar CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

3MED 29 043 834/0001- 28/07/2021 -  com prat 12.000 1 4,50 54 000,00 Sim

DISTRIBUIDORA 14:30.14

DE

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - AMPICILINASOOMGIULTLAB 12.000 117 0.71 8 520,00 Sim

CUIDAR 44 14 35.42

WEBERTH 8, 07,563 176/0001- 29/07/2021 - COMPRIMIDO EMS 12.000 1023504310016 0,74 8.52000 Sim

SOUsA 09 16 24:03

C DE CARVALHO  28.492 207/0001- 30/07/2021 -  500MG/COMP  PRAT} 12.000 1256802010011 0.63 7 560,00 Sim

~-EPP 40 1515:15 DONADUZZI

GM 69 554 .434/0001- 05/08/2021 -  AMPICILINA PRAT! 12,000 125680201 0,71 852000 Sim

DISTRIBUIDORA 30 11.40:22 500 MG DONADUZZI

DE PRODUTOS

PARA SAUDE

LTDA

Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 840 cpr Pratt 12000 125680201 0,71 8.520,00 N&o

Lida 114922
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Sim

Exclusiva 14 905 502/0001- 06/08/2021 - CX Ci84C PRATI 12000 1256802010052 871 8.520,00
Distribuidora de 76 14:07 .48 DONADUZZI
Medicamentos
Ltda Me
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12,000 1256802010011 059 708000 Sim
Gangalves 15 145204
Passarinho
T A A SANTOS 29 042 618/0001- 05/08/2021 - CPR PRATTI 12.000 1256802010011 0,71 852000 Sim
DISTRIBUHDORA 04 15.18:18 DONNADUZI
EIRELI
AR FIORENZANO 10 869 890/0001- 05/08/2021 - PRATI PRATI 12000 125680201005 0,70 8400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 26 15.30:59
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
W SEREJO E 19.043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDOG  PRATIDONADUZZI  12.000 1256802010011 0,56 §720,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 1617 44
Distrimed 08 5§15 968/0001- 05/08/2021 -  COMPRIMIDO  PRAT!/ PRATI 12.000 125680201 0,78 9.360,00 Nio
Coméree & 41 18 38 04
Representagdes
Ltda
0007 - CAPTOPRIL 25 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total 1LC 123/2006
Fabricante
SMED 20.043.834/0001- 28/07/2021 - com geolab 70.000 1 0,50 35.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 1430 39
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Cechetti Cadini 26 965 609/0001- 28/07/2021 -  ¢x ¢/750 cpr Capox/Geolab 70000 1542300010111 0,05 3500,00 Sim
Comércio e 13.48:32
Distribuidora de
Medicamentos M&
DROGARIA 34.851 083/0001- 29/07/2021 - CAPTOPRIL25 GEOLAB 70.000 117 0,14 9.800,00 Sim
CUIDAR 44 14 30:20 MG
WEBERTH 8. 07 583 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDOG  SANVAL 70.000 1071402670031 0,12 8400,0¢ Sim
SOUSA 162403
C DE CARVALHO 28 492.207/0001- 30/07/2021 -  25MG/COMP PRATI 70.000 1256801530060 0,10 7.000,00 Sim
~EPP 40 15.16:18 DONADUZZ!
F.F DO REGO 28 418.343/0001- (2/08/2021 - COMPRIMIDO  PRAT{ 70.000 125680153 0,14 8.800,00 Sim
JUNIOR 90 09.44.28 DONADUZZI/PRATH
DONADUZZ! &
CIALT
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -~ cx ¢/ 750 cpr Geolab 70.000 154230282 0,14 8800,00 Nao
Ltda 80 11.50:00
Aleandro 00 795 B13/0001- 06/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 70.000 154230282 0,06 4.200,00 Sim
Gongalves 15 14 5315
Passarinho
T A A SANTOS 29042 818/0001- (5/08/2021 - CPR GEOLAB 70.000 1542300010047 0,14 9800060 Sim
DISTRIBUIDORA 04 151915
EIREL}
W SEREJO £ 19.043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 70.000 1410701000064 0,06 4.200,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 16:19.57
Distrimed 08.516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDC  PRATI/ PRAT! 70.000 125680153 0,78 54 600,00 Nao
Comércio e 41 18:38.03
Representagbes
Lida
0008 - CIMETIDINA 200 MG
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 29.043 834/0001- 28/07/2021 -  com teuto 11.500 1 4,10 47.150,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 143112
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - CIMETIDINAZOOMGEQOLAB 11500 117 0.49 563500 Sim
CUIDAR 14 3831
WEBERTH B 07.563 176/0001- 29/07/2021 - COMPRIMIDOC  PRATI 11.500 1256801880028 0,38 4.370,00 Sim
SOUSA 09 16 24:03
F. F. DO REGO 26 418 343/0001- 02/06/2021 - COMPRIMIDO  PRATH 11.500 125680186 0,49 5635,00 Sim
JUNICR 30 08 48:16 DONADUZZI/PRATI
DONADUZZ! &
CIALT
Bentes & Sousa cx ¢/ 800 cpr Prati 11.500 125680185 0,49 5.635,00 Nao

|.tda

partoi de

i

COMPRAS

63 424 121/0001- 05/08/2021 -
80 115101

A autenticidade do documento pode ser venficada no site http //validaarquivo.portaldecompraspublicas com br
M Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 05/10/2021 as 18:25:48
PUBLICAS Codigo verificador: 1530AF




Exclusiva 14 905 602/0001- 05/08/2021 - CXC/10 TEUTO 11.500 1037004020019 0,49 563500 Sim
Distribuidora de 14:08:22
Medicamentos
Lida Me
T A A SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - CPR TEUTO 11890 1037004020061 048 563500 Sim
DISTRIBUIDORA 04 1519112
E(RELE
W SEREJO E 18 043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  TEUTO 11500 1256801860011 0,49 563500 No
MUNIZ LTDA 17 16:21:20
Oistrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDC  TEUTO/ 11.500 103700402 047 §405,00 Nao
Comercin o 1 18 3803 TEUTO
Ropresertacbes
Lida
0009 - CINARIZINA 25 MG
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marcal Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2008
Fabricante
DROGARIA 34 851 0B3/0001- 29/07/2021 - CINARIZINA2SMGRERDIAKE 8.000 117 0.32 2560,00 Sm
CUIDAR 44 14 4009
WEBERTH B 07 563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO  NECQUIMICA 8.000 1267500620041 0,22 17606.00 Sim
SOUSA 09 16.24:03
f.F. DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  NOVA 8.000 126750062 0,32 2.560,00 Sim
JUNIOR 90 095147 QUIMICA/NOVA
QuiMICA
Bentes & Sousa 63.424 121/0001- 05/08/2021 - CX C/500cpr  Ranbaxy 8.000 123520143 0,32 2560,00 Nao
Ltda 80 11:51:54
Exclusiva 14 905.502/0001- 05/08/2021 - CX C/30 NEO QUIMICA 8000 1558405880027 0,32 2.560,00 Sim
Distribuidora de 76 14.08 52
Medicamentos
Ltda Me
W SEREJO & 19.043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  RANBAXY 8.000 1267500620041 0.32 2560,00 Nao
MUNIZ LTDA 162301
Distrimed 08 516.858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  RAMBAXY / 8.000 123520143 0,57 4.560,00 Nao
Comércio e 41 1838:03 RAMBAXY
Representagdes
Lida
0010 - CINARIZINA 756 MG
Fornecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 -  CINARIZINA7SMGGEQGLAB 800 117 0,43 344,00 Sim
CUIDAR 44 14 41:45
WEBERTH B 07 563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO  NECQUIMICA 800 1235201430046 0,32 256,00 Sim
SOUSA 09 162403
F F DO REGO 28.418.343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  NOVA 800 126750062 0,43 344,00 Sim
JUNIOR 80 095249 QUIMICA/NOVA
QUIMICA
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - cx ¢/ 500 cpr Ranbaxy 800 123520143 0,43 344,00 Néo
Ltda 80 115231
W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  RANBAXY 800 1267500620041 043 344,00 Nao
MUNIZ LTDA i7 16.24 14
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  RAMBAXY / 800 123520143 0,66 528,00 Nao
Comeércio e 41 18.3803 RAMBAXY
Representagdes
Ltda
0011 - DEXAMETASONA, DOSAGEM DE 0,1%, EM CREME
Fornacedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Quantidade Reagistro ANVISA Valor Unitério Vaior Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 29 043 834/0001- 28/07/2021 - bng prat: 4.000 1 13,00 52.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14:35:36
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Cechetti Cadini 26 965 609/0001- 28/07/2021 - CX C/10¢ Genérico/Prati 4.000 1256801260020 3,30 13200,00 Sim
Comércio e 99 13:52:28 Donaduzzi
Distribuidora de
Medicamentos ME
DROGARIA 34.851 083/0001- 29/07/2021 - DEXAMETASONACHABRGEMDEO,1%, 4.000 117 330 13200,00 Sim
CUIDAR 44 14.43.:05 EMCREME
WEBERTH 8. 07 663.176/0001- 28/07/2021 - BISNAGA GEOLAB 4.000 1542300750016 3,30 13.200,00 Sim
SOUSA 09 162403
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 0.1%/CREME SANVAL 4000 1071402490023 2,44 9760,00 Sim
~EPP 40 1619:15
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F F. DOREGO 28.418 343/0001- 02/08/2021 - BISNAGA PRAT} 4.000 125680126 3.28 13.120,00
JUNIOR 90 10 18:39 DONADUZZIPRATI
DONADUZZI &
CIALT
GM 68.554 434/0001- 05/08/2021 - DEXAMETASONAPRAT! 4.000 125680126 330 13.200,00 Sim
DISTRIBUDORA 30 114103 DOSAGEM DE  DONADUZZ!
DE PRODUTOS 0.1%, EM
PARA SAUDE CREME
LTDA
Bentes & Sousa 63 424 121/0001~ 05/08/2021 - cx o 50 ths Sanval 4000 107140249 330 13200.00 Nao
tida 80 115622
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/50 GREENPHARMA 4.000 1201900220021 3,30 13200,00 Sim
Uistribuidora de 76 14.09:52
Medicamentos
itda Me
PONTOMED! 37 374 797/0001- 05/08/2021 - BISN PRATI 4.000 1256801260020 330 13 200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 14 31:27 DONADUZZ!
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - BISNAGA GREN PHARM 4.000 1201900220038 185 6600,00 Sim
Gangalves 15 150159
Passarinho
T A A SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - BIS GREEN 4000 1201900220038 3,30 13200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 15:26:26 PHARMA
EIRELY
AR FIORENZANO  10.869 880/0001- 05/08/2021 - PRAT! PRATI 4000 1542300750016 3,30 13.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 26 15:33:21
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
W SEREJO E 19,043 776/0001- 05/08/2021 -  BISNAGA PRATIDONADUZZI  4.000 1256800560020 183 7.320,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 16.28:18
Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 -  BISNAGA PRATL/ PRATI 4000 125680126 2,05 8.200,00 Nao
Comércio 41 18 38:03
Representacdes
Lide
0012 - DEXAMETASONA 4MG/ML INJ 2,5
Fornacedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Quantidade Ragistro ANVISA Valor Unitdrio Vator Total LC 123/2006
Fabricante
DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 - DEXAMETASONAGMEINIINJ2,5 3500 117 3,39 11865,00 Sim
CUIDAR 14.44:43
WEBERTH B 07.563 176/0001- 28/07/2021 - AMPOLA HIPOLABOR 3500 1134301140037 2,80 9.800,00 Sim
SCUSA 09 16 24.03
F F DOREGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - AMPOLA FARMACE/FARMACE 3.500 110850032 3,16 11,060,00 Sim
JUNIOR 0 102215
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - cxcf/ 100 amps  Hypofarma 3.500 103870047 3,39 11,865,00 Nao
Lida 80 11 67:.04
PONTOMED! 37.374 797/0001- 05/08/2021 - AMP FARMACE 3.500 1108500320060 3,38 11.865,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 14 32:50
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
T A A SANTOS 28042 618/0001- 05/08/2021 - AMP FARMACE 3.500 110850032 3.3¢9 11.865,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 15.26.24
EIRELI
AR FIORENZANO  10.869.880/0001- 05/08/2021 - FARMACE FARMACE 3.500 1037002870120 8.00 28.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 163415
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/08/2021 - AMPOLA FARMACE 3.500 1049712290018 2,50 8,750,00 Nio
MUNIZ LTDA 17 16 29:42
Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - AMPOLA HYPOFARMA. / 3.500 103870047 2,64 9240,00 Néo
Comeércio e 41 183803 HYPOFARMA
Representagdes
Lide
0013 - DEXCLOFENIRAMINA 2 MG, ELIXIR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Vaior Unitéric Vator Total LC 123/2006
Fabricante
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - DEXCLOFENIRAMRGZMIBVCIXIR 3.500 137 271 948500 Sim
CUIDAR 44 14.45:20
Bentes & Sousa $3.424 121/0001- 05/08/2021 - cx of 100 fres Farmace 3.500 1108500386 271 9.485,00 Nao
Ltda 116741
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 -  CX C/50 PRATI 3500 1256800580056 2,71 948500 Sim
Distribuidora de 76 14:10:30 DONADUZZ!
Medicamentos
Lida Me
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i

Adeandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - FRASCO PRATI 3.500 1256800580021 2,80 9.100,00 Sim

Gongalves 15 160709

Passarinho

T.A A SANTOS 29 042 618/0001- 05/08/2021 - FR FARMACE 3,500 1108500360011 271 948500 Sm

DISTRIBUIDORA 04 1526 58

EIREL

W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 - FRASCO FARMACE 3.500 1108500360011 1.83 6.405,00 Nao

MUNIZ LTDA 17 16 30:40

Distrimed 08.516 958/0001- 06/08/2021 - FRASCO FARMACE / 3.500 110850036 258 9.030,00 Nao

Comércio e 41 18 38:03 FARMACE

Representagdes

Lida

0014 - DICLOFENACO SODICO 50 MG

Fomacsdor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Vaior Unitario Valor Total L.C 123/2006
Fabricante

DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - DICLOFENACOSEBITAR 13.000 117 0.3t 403000 $im

CUIDAR 44 14 46 37 50MG

WEBERTH B 07 563 176/0001- 29/07/2021 -  COMPRIMIDG  PRATI 13.000 1256802000014 0,13 1690.00 Sim

SOUSA 08 16 24:03

Boentes & Sousa 63 424 12170001 06/08/2021 - ©x ¢/ 500 cpr Geolab 13000 154230022 0,13 1690,00 Nao

Lida 80 115814

Aleandro 00.795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 13.000 1256802000014 0,10 1.300,00 Sim

Gongalves 15 1507.30

Pagsarinho

W SEREJO £ 19 043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  BELFAR 13000 1542300260043 0,08 1170,00 Néao

MUNIZ LTDA 17 163225

Distrimed 08.516 858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB / 13.000 154230022 013 1690,00 Nao

Comércio e 41 1838:02 GEOLAB

Representagbes

Ltda

0015 - DICLOFENACO POTASSIO 50 MG

Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Totai LC 123/2008
Fabricante

3MED 29,043 834/0001- 28/07/2021 - com geolab 13.000 1 0,70 9.100,00 Sim

DISTRIBUIDORA 66 14:36:12

DE

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

Cechetti Cadini 26 965 609/0001- 28/07/2021 - CX C/500 CPR POLTAX/GEOLAB 13000 1542300260078 1,40 18.200,00 Sim

Comércio e 99 14.23.12

Distribuidora de

Medicamentos ME

DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 -  DICLOFENACOPBEASRRS50MG 13.000 117 1,40 18.200,00 Sim

CUIDAR 44 14.47:33

WEBERTH B 07.563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 13.000 1542302880022 016 208000 Sim

SOUSA 09 1624.03

C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 -  S50MG/COMP EMS 13.000 1023505070027 0.28 3.640,00 Sim

-£PP 40 152108

F.F DO REGO 28418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB/GEOLAB  13.000 154230288 0,74 9.620,00 Sim

JUNIOR 90 104218

Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - cx ¢/ 500 cpr Geolab 13000 154230026 1,40 18 200,00 Nao

Lida 80 11,56:43

Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 -  CX C/500 GEOLAB 13.000 1542300220051 1,40 18 200,00 Sim

Distribuidora de 76 14:12:46

Madicamentos

Ltda Me

Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOCLAB 13.000 1256802000014 010 1.300,00 Sim

Gongalves 18 15:07:51

Passarinho

T A.A.SANTOS 29 042 618/0001- 05/08/2021 - CPR EMS 13.000 1023505070027 1.40 18.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA 04 15.28:02

EIRELI

W SEREJO E 18.043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 13.000 1542300260043 0,16 2.080,00 Nao

MUNIZ LTDA 17 16:35.14

Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB/ 13.000 154230288 0,13 1.690,00 Nao

Comércio e 41 18:38.02 GEOLAB

Representagdes

Ltda

0016 - DIGOXINA 0,25 MG

Fornecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Vaior Total LC 123/2006
Fabricante

DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 -  DIGOXINAQG,25MGYHELTTD 5400 117 0,16 864,00 Sim

CUIDAR 44 14 .48:22
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WEBERTHB 07 563 176/0001- 29/07/2021 - COMPRIMIDC  PHARLAB 5400 1410700590011 0,16 864,00 Sim
SOUSA 09 1624:03
Benies & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - cx </ 500 cpr Pharlab 5400 141070059 0,16 864,00 Néio
Ltda 80 1159.18
W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 5400 1410700590021 0,16 864,00 Néo
MUNIZ L.TDA 17 16.40:43
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB/ 5.400 141070059 027 1.458,00 Nao
Comeércio e 41 18:38.02 PHARLAB
Representagdes
Lida
0017 - DINITRATO DE ISOSSOURBIDA 5 MG SL
Fornecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
DROGARIA 34851 083/0001- 28/07/2021 -  DINITRATODEISOERBMUWRBIDASMGSL  6.000 117 0,94 5.640,00 Sim
CUIDAR 14 4915
WEBERTH B. 07 563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO  BIOSINTETICA 6.000 135690015 0,80 4 800,00 Sim
50USA 09 162403
+ F DOREGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO EMS/EMS 6.000 135680015 0,94 5640,00 Sim
JUNIOR @0 10:43.38
Bentes & Sousa B3 424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 500 cpr EMS 6000 135690015 0.94 5 640,00 Nao
Ltda 80 120012
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/30 EMS 6.000 1356900150041 0.94 5640,00 Sim
Distribuidora de 76 14 1353
Medicamentos
Lida Me
PONTOMED! 37 374 797/0001- 05/08/2021 - CPR EMS 6.000 1356900150041 0,94 5640,00 Sim
DISTRIBUIDORA 14 34 39
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
AR FIORENZANO 10 869 880/0001- 05/08/2021 - SIGMA SIGMA 6.000 101460052016 0,90 5.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 26 153536
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  EMS 6.000 135690015 0,44 2640,00 Nao
MUNIZ LTDA 16.41:32
Distrimed 08.516 858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO EMS/EMS 6.000 135690015 0.50 3.000,00 Nao
Comercio e 18:38:02
Representacdes
Lida
0018 - DIPIRONA 500 MG
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2008
Fabricante
3MED 29 043 834/0001- 28/07/2021 - com vitamedic 12.000 1 160 19.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 14:37.03
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34851 083/0001- 28/07/2021 - DIPIRONASCOMGAMAR.TLAB 12.000 117 0,37 4.440,00 Sim
CUIDAR 44 14 50:59
WEBERTH B. 07 563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 12.000 1542301410014 0,37 4440,00 Sim
SCUSA 162403
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 500MGICOMP  PRAT! 12.000 1256800410029 0,28 3360,00 Sim
~EPP 1566.11 DONADUZZI
F F DOREGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12,000 125680041 0,35 4.200,00 Sim
JUNIOR 90 10 4657 DONADUZZI/PRATI
DONADUZZ! &
CIALT
Bentes & Sousa 83 424 121/0001- 05/08/2021 -  ox o/ 500 cpr Prati 12000 125680041 0,37 4.440,00 Nao
Lida 80 12 00:41
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/500 GREENPHARMA 12,000 1201901250089 037 4.440,00 Sim
Distribuidora de 14 14:32
Medicamentos
Lida Me
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GREN PHARM 12000 125680041002 0,20 2400,00 Sim
Gongalves 15 16 13:09
Passarinho
T.A A SANTOS  28.042 618/0001- 05/08/2021 - CPR GREEN 12.000 120180125 0.37 4.440,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16.28:56 PHARMA
E{RELI
W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GREENPHARMA 12000 120190125 0,10 1200,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 16.42:26
Distrimed 08.516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATI/ PRATI 12.000 125680041 0,28 3360,00 Nao
Comércio 41 18 38.02
Representagdes
Lida
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0019 - ENALAPRIL 20 MG

Fornecedar CNPJ/CPF Data Modeto Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitéric Valor Total LC 12372006
Fabricante
IMED 29 043 834/0001- 28/07/2021 - com sanval 50.000 1 090 45.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 14:37:33
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Cechety Cadin 26 Y65 609/0001- 29/07/2021 - ex /500 ¢pr PRESSOMEDEMEDCRMDA 1091700500242 635 17 500,00 Sin
Comarcio @ 98 14 2824
Distriandora de
Medicamentos ME
DROGARIA 34.851 083/0001- 28/07/2021 -  ENALAPRIL20 CIMED 50.000 117 0,35 17.500.00 Sim
CUIDAR 14:51:42 MG/CIMED
WEBERTH B 07 563.176/0001- 29/07/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 50,000 1542302620047 0.35 17.500,00 Sim
SQUSA 08 16 24:03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 20MG/COMP SANVAL 50.000 1071401410040 0,12 6.000.00 Sim
~EPP 40 155601
F. F DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB/ 50.000 141070095 0,20 10.000,00 Sim
JUNIOR S0 104930 PHARLAB
Bentes & Sousa 83424 121/0001- 05/08/2021 - cx ¢/ 500 cpr Sanval 50.000 107140141 0.35 17 500,00 Nao
Ltda 80 120115
Alsandro 00.795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 50.000 1410700950069 0,16 8000,00 Sm
Gongalves 15 1514:28
Passarinho
T.A A SANTOS  29.042 618/0001- 05/08/2021 - CPR VITAMEDIC 50.000 103820177 0,35 17.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 1530:23
EIRELL
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 50,000 103820177 0,12 6.000,00 Nao
MUNIZ LTDA 16.43:09
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  HIPOLABOR/ 50.000 113430180 0,14 7 000,00 Néo
Comeércio @ 41 1838:02 HIPOLABOR
Representagbes
Ltda
0020 - FLUCONAZOL 150 MG
Fornecedor CNPJCPF Data Modsio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 29 043 834/0001- 28/07/2021 -  cp vitamedic 12.000 7.30 87 600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14:38:08
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Cechetli Cadini 26.965 609/0001- 28/07/2021 -  ©x ¢/100 caps Genérico/Medquimica 12.000 1,08 12.860,00 Sim
Comércio e 99 14,30.45
Distribuidora de
Medicamentos ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 - FLUCONAZOL 150CIMED 12.000 108 1286000 Sim
CUIDAR 44 14.52:44 MG/CIMED
WEBERTH B. 07.563 176/0001- 28/07/2021 - CAPSULA GECLAB 12.000 1542302590016 1,08 12 960,00 Sim
SOUSA 09 16:24:03
F. F. DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - CAPSULA PRAT{ 12.000 1,06 12.600,00 Sim
JUNIOR 90 10:51:28 DONADUZZIfPRATI
DONADUZZ! &
CIALT
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - cxc/2cpr Geolab 12.000 1,08 12.860,00 Nao
Ltda 12.02:01
Exclusiva 14.905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/100 MED QUIMICA 12.000 1.08 12.960,00 Sim
Distnibuidora de 76 14:16.06
Medicamentos
Ltda Me
T A A.SANTOS 28042 618/0001- 05/08/2021 - CPR VITAMEDIC 12.000 1,08 12.960,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 15:30:41
EiRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/08/2021 - CAPSULA PHARLAB 12 000 0.96 11.520,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 16.43:44
Distrimed 08.516 958/0001- 05/08/2021 - CAPSULA VITAMEDIC / 12.000 false 207 24.840,00 Nao
Comércio e 41 18.38.02 VITAMEDIC
Representagdes
Lida
CABORONGA 03 530 984/0002- 06/08/2021 - CAPSULA MANIPULADO 12,000 1,05 12.600,00 Sim
COMERCIAL 9 07-18:41
LTDA
0021 - FUROSEMIDA 40 MG
Forngcedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 1232006
Fabricante
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DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 - FUROSEMIDA40 TEUTO 12.000 0,15 180,00 Sim

CUIDAR 44 14 53:34 MG

WEBERTH 8 07 563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDG  GEOLAB 12.000 1542302650019 0,18 180000 Sim

SOUSA 09 16 24.03

C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 40MG PRATY 12000 0,11 1.320,00 Sim

-EPP 1657:25 DONADUZZ)

Bentes & Sousa 63.424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 500 cpr Prali 12.000 015 1.800,00 Nao

Ltda 80 12.02:55

Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12.000 0,10 1.200.00 Sim

Gongalves 151547

Passarinho

W SEREJO E 18.043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOCLAB 12.000 0,13 1560,00 Nao

MUNIZ LTDA 1645:53

Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATI/ PRATI 12.000 false 012 1440,00 Nao

Comercic e 41 183805

Representagdes

Ltda

0022 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG

Farnecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante

3MED 29 043 B34/0001- 28/07/2021 - com pharlab 12.000 0,60 7.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA 66 14 38.41

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

DROGARIA 34.851 083/0001- 28/07/2021 - HIDROCLOROQTIAZEARIBMG/TEUTO  12.000 0.24 2.880,00 Sim

CUIDAR 14 5412

WEBERTH B 07 563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO  TEUTO 12.000 1037006090057 0.08 960,00 Sim

SOUSA 09 1624.03

C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 25MG EMS 12.000 0,18 2160,00 Sim

-EPP 40 15 58:05

F.F DO REGO 28.418.343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO EMS/EMS 12.000 015 1.800,00 Sim

JUNIOR 90 10 59:33

Bentes & Sousa 83424 121/0001- 05/08/2021 - oxof 400 epr Prati 12.000 0,24 2.880,00 Nao

Ltda 12:03:20

Aleandro 00.795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 12.000 0,08 960,00 Sim

Gongalves 15 16.16:40

Passarinho

T A A SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - CPR AMERICAN 12.000 0,24 288000 Sim

DISTRIBUIDORA 04 15,5047 PHARMA

EIRELI

W SEREJOE 19 043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 12,000 0,06 720,00 Nao

MUNIZ LTDA 17 16:45:50

Distrimed 08 516 958/0001~ 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB/ 12.000 false 0,12 1.440,00 Ndo

Comercio e 1838:01 PHARLAB

Representagdes

Lida

0023 - COTA PRINCIPAL - HIDROCORTISONA, BISNAGA COM 30G, COMPOSICAO SAL ACETATO, CONCENTRAGAO
10MG/G. EM CREME

Farnecedor

3MED
DISTRIBUIDORA
D

MEDICAMENTOS
LTDA - ME

DROGARIA
CUIDAR

WEBERTH B
SOUSA

Bentes & Sousa
Ltda

Exclusiva
Distribuidora de
Medicamentos
Ltda Me

PONTOMED!
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

AR FIORENZANO
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

poryi ds

COMPRAS

CNPJ/CPF Data

29.043 834/0001- 2B/07/2021 -
86 14:39:24

34 851 083/0001- 28/07/2021 -
44 145504

07 563 176/0001- 28/07/2021 -
09 162403

63 424 121/0001- 05/08/2021 -
80 12.04:29

14 905 502/0001- 05/08/2021 -
76 1417:10

37 374 797/0001- 05/08/2021 -
14:37:25

10 868 890/0001- (5/08/2021 -
15.37.48

Modelo Marca/
Fabricante

bng teuto

COTA PRATI

PRINCIPAL -

HIDROCORTISONA, BISNAGA

BISNAGA EMS

cx ¢/ 50 tbs Unido Quimica

cxXcn TEUTO

B TEUTO

EMS EMS

Quantidade

4.200

4.200

4.200

4.200

4.200

4.200

4.200

Registro ANVISA

1

117

1023508080015

104871333

1037005270078

1037005270078

102350808003

Valor Unitario

107,00

18,57

16,57

18,57

16,57

16,57

18,50
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Valor Total

449 400,00

69 594,00

68 584,00

68 684,00

69 594,00

69.594,00

69 300,00

LC 123/2006

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim




T A A SANTOS
DISTRIBUIDORA
EiRFLE

W SEREJO E
MUNIZ LTDA

Dstrimed
Comércic e
Representacdes
Lida

29042 618/0001
04

18,043 776/0001-
17

08 516 958/0001
41

05/08/2021 -
15 50:44

05/08/2021 -
16.53.00

05/08:2021 -
18,38,01

BiS CRISTALIA
BISNAGA TEUTO
BISNAGA EMS/EMS

4.200

4.200

4.200

103700527001¢

1037005270018

102350808

16,67

72

12,06

69 584,00

4% 224,00

50 652,00

>
2\0 Felo0f &)
N\ Hitirca “/
Sim o
N3o
Néo

0024 - COTA RESERVADA - HIDROCORTISONA, BISNAGA COM 30G, COMPOSICAO SAL ACETATO, CONCENTRAGAO
10MG/G. EM CREME

Fomecedor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 29043 834/0001- 28/07/2021 - bng teuto 1.400 1 107,00 148.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14.39:56
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34.851 083/0001- 29/07/2021 - COTA PRAT} 1400 117 16,57 23,198,00 Sim
CUIDAR 44 14.55.51 RESERVADA -
HIDROCORTISONA,BISNAGA
WEBERTH 8 07 563 176/0001- 28/07/2021 BISNAGA EMS 1.400 1023508080015 16,57 23.198,00 Sim
SCUSA 09 16.24:03
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 50 1bs Unigio Quimica 1.400 104971333 16,67 23198,00 Nao
Ltda 12:06:08
Exclusiva 14.905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/1 TEUTO 1,400 1037005270078 16,57 23,198,060 Sim
Distribwdora de 76 14 18:20
Medicamentos
Lida Me
PONTOMED! 37 374 797/0001- 05/08/2021 - TB TEUTO 1400 1037005270078 16,57 23188.00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 14:392:40
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
AR FIORENZANO 10 869 890/0001- 05/08/2021 - EMS EMS 1.400 1023508080031 16,50 23.100,00 Sim
DISTRIBUIDORA 26 15.38'52
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
T A A SANTOS  29.042 618/0001- 08/08/2021 BIS CRISTALIA 1.400 1037005270019 18,67 2319800 Sim
DISTRIBUIDORA 04 15:50:42
EIRELI
W SEREJO E 19.043 776/0001- 05/08/2021 -  BISNAGA TEUTO 1.400 1037005270019 11,72 16.408,00 Néo
MUNIZ LTDA 17 16:53.63
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - BISNAGA EMSBS/EMS 1.400 102350808 12,06 16.884,00 Nao
Comércio & 41 18.38:01
Representagdes
Lida
0025 - HIDROXIDO DE ALUMINIO, FRASCO COM 100ML, SUSPENCAO ORAL
Fornscedor CNPJ/GPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 29 043.834/0001- 28/07/2021 - fr airsla 4500 1 27,10 121.850,00 Sim
DISTRIBUIDORA 86 14.40:32
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - HIDROXIDO MULTLAB 4.500 117 5,01 22 545,00 Sim
CUIDAR 14:56:29 DE ALUMINIO,
FRASCO
COM100ML,
WEBERTH 8 07 563 176/0001- 26/07/2021 - FRASCO NATULAB 4.500 1023504940028 484 21.780,00 Sim
SOUSA 09 1624.03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 -  SUSP. ORAL IMEC 4.500 100020096 4,88 2196000 Sim
~EPP 15:58:52
Bentes & Sousa 83.424 121/0001- 06/08/2021 -  cx ¢/ 100 fres Natulab 4.500 138410062 5,01 22.545,00 Nao
Lida 120654
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/50 NATULAB 4.500 NOT SIMPLIFI 5,01 22 545,00 Sim
Distribuidora de 76 1419:04
Medicamentos
Lida Me
Aleandro (0.795 813/0001- 05/08/2021 - FRASCO NATULAB 4.500 1023504940044 2,98 13.410,00 Sim
Gongalves 15 16.22:21
Passarinha
AR FIORENZANG  10.868 890/0001- 05/08/2021 - {FAL IFAL 4.500 ISENTO RDC 5,00 22 500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 15 39.49
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

porel ge
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T. A A SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 FRASCO FARMACE 4.500 120190129002 5,01 2254500 Sim
DISTRIBUIDORA 4 155040
EIREL
W SEREJO E 19,043 776/0001- 05/08/2021 - FRASCO NATULAB 4.500 1023504940044 501 2254500 Nazo
MUNIZ LTDA 17 165518
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - FRASCO IMEC / IMEC 4500 141070631 4,38 18710,00 Nao
Comércio e 41 18 38.01
Reprasentagdes
Ltda
0026 - IBUPROFENO 300 MG
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 29 043 834/0001- 28/07/2021 - com vitamedic 12000 1 1.50 18.000,00 Sim
DISTRIBLIGORA 66 144105
DE
MEDICAMENTOS
LTDA . ME
Cechetti Cadini 26 965 609/0001- 29/07/2021 -  ox ¢/500 cpr Algy 12,000 1039200650042 0,37 444000 Sim
Coméraio e 14 3213 Flandeni/Vitamedic
Distribuidora de
Medicamentos ME
DROCGARIA 34.851 083/0001- 29/07/2021 - IBUPROFENQO300MGLTLAB 12.000 117 0,37 4 440,00 Sim
CUIDAR 14 57:15
WEBERTH 8, 07 583 176/0001- 29/37/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 12.000 1542302270054 0,37 4 440,00 Sim
sSousa o] 16 24:03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 300MG GEOLAB 12.000 1542301340342 0.36 432000 Sim
-EPP 156 69:37
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - cx o/ 500 cpr Geolab 12.000 154230227 0,37 4 440,00 Nao
Ltda 80 1207.33
Exciusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/500 VITAMED 12.000 1039200650042 0,37 4 440,00 Sim
Distribuidora de 76 14:19:37
Medicamentos
Lida Me
Aleandro 00 795 B13/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC 12.000 1039200850073 0,26 3.120,00 Stm
Gongalves 15 152243
Passarinho
T A A SANTOS  29042618/0001- 05/08/2021 - CPR VITAMEDIC 12.000 103700076 0,37 4.440,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 15.50:50
EIRELI
W SEREJO E 18.043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDG  VITAMEDIC 12000 1542301340342 0,19 2.280,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 16 56.36
Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB / 12000 154230134 0,36 4.320,00 Nao
Comércio e 18 38:01 GEOLAB
Representagdes
Ltda
0027 - IBUPROFENQ, FRASCO DE 30ML, DOSAGEM DE 100MG/L, SUSPENSAQO ORAL. GOTAS
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modela Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
DROGARIA 34.851 083/0001- 28/07/2021 -  1BUPROFENO,FRABLODEIOML, 10.000 117 3,62 38.200,00 Sim
CUIDAR 44 14.5817 DOSAGEM DE
100M
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 30ML NATULAB 10.000 1384100330164 3,58 35.800,00 Sim
-EPP 40 16:00'18
F F DOREGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - FRASCO ACHE/ACHE 10.000 105730579 3,60 36.000,00 Sim
JUNIOR 80 11:13.21 LABORATORIOS
FARMACEUTICOS
SA
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 100 fres Natulab 10.000 138410033 3.62 36.200,00 Nao
Ltda 80 120814
Exclusiva 14.906 502/0001- 05/08/2021 - CX C/100 NATULAB 10.000 1384100330083 3,62 36.200,00 Sim
Distribuidora de 76 14:20:50
Medicamentos
Lida Me
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - FRASCO NATULAB 10.000 1091700830013 21 21.100,0¢ Sim
Gongalves 1523:.05
Passarinho
T.A A SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - FR NATULAB 10.000 1091700830013 3,62 36.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 1551:29
EIREL)
W SEREJO E 18.043 776/0001- 05/08/2021 - FRASCO NATULAB 10.000 1384100330164 171 17 160,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 16:567:37
Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - FRASCO NATULAB / 10.000 138410033 29 28.100,00 Nao
Comércio e 41 18:38:01 NATULAB
Representagbes
Lida
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0028 - COTA PRINCIPAL - IODETO DE POTASSIO, CONCENTRACAO DE 20ML/ML, XAROPE

Fornacedor CNPJICPF Data Maodeio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Vailor Total LC 123/2006
Fabricante
IMED 29 043 834/0001- 28/07/2021 - fr itat 7125 1 93,90 669 037,50 Sim
DISTRIBUIDORA 68 1441:43
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - COTAPRINCIPALPRATI 7.125 117 11,26 80 227,50 Sm
CUIDAR 44 14 58 44 IODETODE
POTASSIO,CONCENT
WEBERTH 8. 07 563.176/0001- 29/07/2021 - FRASCO NATULAB 7.125 1023501260034 4,54 3234750 Sim
SOUSA 0g 162403
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 056/08/2021 -  cx of 100 fres EMS 7.125 102350126 11,26 8022750 Nao
Lida 80 12 09.07
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CXCH IFAL 7125 ISENTO DE REG 11,26 80227 50 Sim
Distribuidora de 14 21.28
Medicamentos
Lida Me
AR FIORENZANO 10 869 890/0001- 05/08/2021 - IFAL {FAL 7.125 ISENTO RDC 11,20 78.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 26 154113
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
T A A SANTOS 29 042 618/0001- 05/08/2021 - FR TEUTO 7.125 1037002090028 11,26 80227,50 Sim
DISTRIBUIDORA 04 155131
EIRELI
W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 - FRASCO NEC QUIMICA 7.125 1381000080013 489 3484125 Néo
MUNIZ LTDA 17 17 01:58
Distrimed 08.516.958/0001- 05/08/2021 - FRASCO IMEC / IMEC 7.125 199/2006 7.04 50.160,00 Nao
Comércio s 41 18 3801
Representagos
Ltda
0029 - COTA RESERVADA - IODETO DE POTASSIO, CONCENTRACAC DE 20ML/ML, XAROPE
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Quantidade Ragistro ANVISA Valor Unitéario Vaior Total LC 123/2008
Fabricante
IMED 29 043 834/0001- 28/07/2021 -~ fr ifat 2375 1 93,90 22301250 Sim
DISTRIBUIDQRA 86 14 42:24
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34,851 083/0001- 29/07/2021 - COTARESERVADRRAT! 2375 117 11,26 26.742,50 Sim
CUIDAR 14 59:56 I0DETODE
POTASSIO CONCENTR
WEBERTH 8 07 563 176/0001- 28/07/2021 - FRASCO NATULAB 2375 1023501260034 4,54 10.782,50 Sim
SOUSA 1624:03
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 06/08/2021 -  cx ¢/ 100 frcs EMS 2375 102350126 11,26 26.742,50 Néo
Lida 80 12:.09:48
Exclusiva 14.905 502/0001~ 05/08/2021 - CXCA IFAL 2375 ISENTQ DE REG 11,26 26.74250 Sim
Distribuidora de 76 14:22:01
Medicamentos
Lida Me
AR FIORENZANO 10 869 890/0001- 05/08/2021 - (FAL {FAL 2.375 ISENTORDC 11,20 26 600,00 Sim
DISTRIBUIDORA & 154158
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
T.A A.SANTOS 29 042 618/0001- 05/08/2021 - FR TEUTO 2375 1037002090028 11,26 2674250 Sim
DISTRIBUIDORA 04 15:51:33
EIRELI
W SEREJO £ 19 043 776/0001~ 05/08/2021 - FRASCO NEC QUIMICA 2.375 1381000080013 489 11.813,75 Néo
MUNIZ LTDA 17:02:59
Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - FRASCO IMEC / IMEC 2.375 199/2006 7.04 16.720,00 Néo
Comércio e 41 18 38 05
Representa¢des
Ltda
0030 - IVERMECTINA 6 MG
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Quantidade Registra ANVISA Valor Unitério Vaior Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 29 043 834/0001- 28/07/2021 - com vitamedic 10000 1 7.50 75000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 86 14:42:54
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
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Cechetti Cadini 26,965 609/0001- 20/07/2021 - ©x ¢/500 cpr Genérico 10.000 1039201670039 243 24 30000 Sim
Comérao e 99 14 34:44 Vitamedic

Distribwidora de

Medicamentos ME

DROGARA 34 851 083:0001- 28/07/2021 -  IVERMECTINASMBITAMEDIC 10000 117 243 24 300,00 Sim
CUIDAR 44 15 00:49

WEBERTH 8. 07 563 176/0001- 28/07:2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC 10.000 1038201670012 1,58 45.800,00 Sim
SOUSA 09 162403

GM 69 554 434/0001- 05/08/2021 - IVERMECTINA  VITAMEDIC 10.000 103820167 243 24.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA 30 1142.56 6 MG

DE PRODUTOS

PARA SAUDE

LTDA

Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - ©x ¢/ 500 cpr Vitamedic 10.000 1033820167 243 24.300,00 Nao
Lida 80 12.10.23

Exchisiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 -  CX C/500 VITAMEDIC 10,000 1039201670039 2,43 24 300,00 Sim
Distribuidora de 76 14 2258

Medicamentos

Ltda Me

PONTOMED! 37 374 797/0001- 05/08/2021 - CPR VITAMEDIC 10.000 1039201670039 243 24.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 14 45:09

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

Aleandro 00,795 813/0001- 06/08/2021 -~ COMPRIMIDO  FARMA 10.000 SENTO 099 9.900,00 Sim
Gongaives 15 152324

Passarinho

AR FIORENZANO 10 868.890/0001- 05/08/2021 - EMS EMS 10.000 105830988002 2,40 24.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 26 15.42:52

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

T A A SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - CPR VITAMEDIC 10.000 1039201670020 2,43 24.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 1551:35

EIRELI

W SEREJO E 19,043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC 10.000 1038201670020 243 24.300,00 Néo
MUNIZ LTDA 17 170647

Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC/ 10000 103920167 1,59 15900.00 Nao
Comércio 41 18:38:00 VITAMEDIC

Representagbes

Ltda

CABORONGA 03 530 984/0002- 06/08/2021 - CAPSULA MANIPULADO 10.000 RE - 4589 1,00 10 000,00 Sim
COMERCIAL 91 07.19:37

LTDA

0031 - LOSARTANA 50 MG

Fornecedar CNPJCPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valar Unitério Valor Total LC 12312006
Fabricante
3MED 29043 834/0001- 28/07/2021 - com geoiap 150.000 1 1,00 150.000,0¢ Sim
DISTRIBUIDORA 66 144358
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Cechetti Cadini 26 965 609/0001- 28/07/2021 - cx c/450 cpr Arartan/Geotab 150.000 1542301770258 0,12 18.000,00 Sim
Comércio e 99 14:36:19
Distribuidora de
Medicamentos ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - LOSARTANASOMMIECQUIMICA 150.000 117 0,19 28 500,00 Sim
CUIDAR 44 1501:34
WEBERTH B. 07.563 176/0001- 25/07/2021 - COMPRIMIDOC  GEOLAB 150.000 1542301730035 0,19 28 500,00 Sim
SCUSA 09 16 24:03
C DE CARVALHO  28.492.207/0001- 30/07/2021 - 50MG PRAT} 150.000 1266802020023 0,15 22.500,00 Sim
-EPP 40 16.01,12 DONADUZZI
F F DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDG  PRATI 150000 125680202 0,18 27.000,0¢ Sim
JUNIOR 80 1117:34 DONADUZZIPRATI
DONADUZZ! &
CIALTY
GM 69.554 434/0001- 05/08/2021 - LOSARTANA PRAT} 150.000 125680202 018 28.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 30 11.43.33 50 MG DONADUZZI
DE PRODUTOS
PARA SAUDE
LTDA
Bentes & Sousa 63.424 121/0001- 05/08/2021 - cx ¢/ 300 cpr Praly 150.000 125680202 019 28.500,00 Nébo
Ltda 80 121146
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 -~ CX C/960 PRAT} 150.000 1256802020228 0,19 28.500,00 Sim
Distribuidora de 76 14.23:39 DONADUZZI
Medicamentos
Ltda Me
Alpandro 00.795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRAT} 150.000 1256802020023 0,12 18.000,00 Sim
Gongalves 15 16:30:30
Passarinho
poriol g A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://vahidaarquivo.portaldecompraspublicas com.br
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AR FIORENZANC 10 869 890/0001- 05/08/2021 - GEOLAB GEOCLAB 150.000 1542301730035 0,19 2850000 Sim

DISTRIBUIDORA 26 154354

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

T A A SANTOS 29042 6180001~ 05/08/2021 CPR VITAMEDIC 150.000 103620178 019 28.500,00 Sim

OISTRIBUIDORA 04 1603.45

EREL}

WSEREJOE 19043 776/0001 05/08/2021 -  COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ! 150.000 1256802020023 0,15 22.500.00 Nao

MUNIZ LTDA 17 1707 47

Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDC  PRATH/ PRATI 150 000 1256806202 0.14 21000,00 Néo

Comeércio e 18 38.00

Representagbes

Lida

0032 - MEBENDAZOL, DOSAGEM DE 100MG

Fornecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Regisiro ANVISA Valor Unitério Valor Total 1L.C 123/2006
Fabricants

DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - MEBENDAZOL DGFMIEMDE 100MG 5600 117 1,25 7.000,00 Sim

CUIDAR 44 15:02:09

WEBERTH B 07 683 176/0001- 29/07/2021 - COMPRIMIDO  BELFAR 5,600 1057101590015 0,70 382000 Sm

SQUSA 08 162403

CDE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2024 - 100MG BELFAR 5600 1057101590023 0,60 3,360,00 Sim

~EPP 40 16.01:53

Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 300 cpr Belfar 5600 105710032 125 7.000,00 Nao

Ltda 80 12:18:35

Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CXC/6 BELFAR 5600 1057100320022 1,25 7 000,00 Sim

Drstribuidora de 76 14:24:31

Medicamentos

Ltda Me

Aleandro 00.795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  BELFAR 5.600 1057101590023 0,60 3360,00 Sim

Gongalves 18 16 3018

Passarinho

T.A A SANTOS 29 042 518/0001- 05408/2021 - CPR HIPOLABOR 5600 1028802630018 1,25 7.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA 04 0348

EIRELI

W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  BELFAR 5.600 1029802630018 0,30 168000 Néo

MUNIZ LTDA 1709111

Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  BELFAR/ 5.600 106710032 0.47 2632,00 Nio

Comércio & 41 18 38.00 BELFAR

Representagdes

Lida

0033 - METILDOPA 500 MG

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

3MED 28 043 834/0001- 28/07/2021 - com ems 12.000 1 10,20 122 400,00 Sim

DISTRIBUIDORA 14,44 28

DE

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - METILDOPA PRATI 12.000 117 1586 18 600,00 Sim

CUIDAR 156:02:43 S00MG

WEBERTH B. 07 563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO EMS 12.000 1023506590105 1,65 18.600,00 Sim

SCUSA 16:24:03

C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 500MG EMS 12.000 1023505640011 1,00 12 000,00 Sim

—~EPP 40 16 02:26

Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  ¢x ¢/ 30 cpr EMS 12000 102350564 1,65 18 600,00 Néo

Ltda 80 14.18:03

Exclusiva 14.905 502/0001- 05/08/2021 - CXC/30 EMS 12.000 1023505640011 1,55 18.600,00 Sim

Distribuidora de 76 14:25.07

Medicamentos

Ltda Me

AR FIORENZANO  10.868 880/0001- 05/08/2021 - EMS EMS 12.000 1023505640011 1,50 18.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA 154452

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

T A.A.SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - CPR PRATT! 12,000 1023505640011 1,55 18.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA 04 160142 DONNADUZ!

EIRELI

W SEREJO & 19.043 776/0001~ 05/08/2021 - COMPRIMIDO  SANVAL 12.000 1071401110049 1,27 15.240,00 Nao

MUNIZ LTDA 17 10:23

Distrimed 08.516 858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  HIPOLABOR/ 12.000 107140271 2,20 26 400,00 Nao

Comércio e 41 18.38:00 HIPOLABOR

Representagdes

Ltda

. PUBLICAS Cédigo verificador 1530AF
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(034 - METFORMINA 500 MG

i
\Bre AL

Fornecedor CNPHCPF Data Modelo Marcal Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
IMED 29.043 834/0001~ 28/07/2021 - com prati 12.000 1 110 13200,00 Sim
DISTRIBUDORA 68 14,4500
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34.851 083/0001- 29/07/2021 - METFORMINA  PRAT! 12.000 117 0,35 420000 Sim
CUIDAR 1503 20 500MG
WEBERTH B. 07 563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12,000 1256801510205 0,17 2040,00 Sim
SOuUsA 09 1624 03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 -  500mg PRATI 12.000 125680151 017 204000 Sim
~-EPP 40 1608.49 DONADUZ2!
F F DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  PRAT! 12.000 125680151 0,30 3.600.060 Sim
JUNIOR 90 11:19:08 DONADUZZI/PRATI
DONADUZZ! &
CIALT
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 500 cpr Prati 12,000 125680151 0,35 4200,00 Nao
Ltda 80 14 18:48
Exclusiva 14,905 502/0001- 05/08/2021 - CX CH400 PRATH 12.000 1266801510061 0.35 4.200,00 Sim
Distribuidora de 76 14 25:52 DONADUZZI
Medicamentos
Lida Me
PONTOMEDI 37 374 797/0001- 05/08/2021 - CPR PRATH 12000 1256801510061 0,35 4200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 14.42:13 DONADUZZI
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 12,000 125680151 0,15 1800,00 Sim
Gongalves 15 16 3010
Passarinho
T.A.A.SANTOS  20.042 618/0001- 05/08/2021 - CPR PRATT! 12,000 125680151 035 4.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 180110 DONNADUZI
EIRELI
W SEREJOE 18 043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDC  PRATIDONADUZZ! 12000 125680151 0,13 156000 Néo
MUNIZ LTDA 17 17 1154
Distrimed 08.516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATI/ PRATI 12.000 125680151 0,18 2160,00 Nao
Comércio e 41 18.38:00
Representagdes
Lida
0035 - METFORMINA 850 MG
Fornecedor CNPJCPF Data Madelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 29.043 834/0001- 28/07/2021 - com prati 75.000 1 1,20 90.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 144525
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Cechetli Cadini 26.965 609/0001- 28/07/2021 -  c©x c/200 cpr Genérico/Prati 75.000 1256801510027 011 8.250,00 Sim
Comércio e 99 14:40:22 Donaduzzi
Distribuidora de
Medicamentos ME
DROGARIA 34.851 083/0001- 28/07/2021 - METFORMINA  PRAT{ 75000 117 0.26 19 500,00 Sim
CUIDAR 44 15.04:00 B50MG
WEBERTH B 07 563 176/0001- 26/07/2021 - COMPRIMIDC  TEUTO 75.000 1037005060022 0,24 18.000,00 Sim
SCUSA 09 16:24:03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 -  850MG PRATI 75000 125680151 017 12750,00 Sim
~EPP 16:08:20 DONADUZZI
F._F DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATI 75.000 125680151 025 18750,00 Sim
JUNIOR 90 11:22:23 DONADUZZI/PRATI
DONADUZZI &
CIALT
GM 69.554 434/0001- 05/08/2021 - METFORMINA  PRAT! 75.000 125680151 0,26 18.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 30 11.44:32 850 MG DONADUZ2I
DE PRODUTOS
PARA SAUDE
LTDA
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - cox of 500 cpr Prati 75.000 125680151 0,26 19.500,00 Néao
Ltda 14.19.18
Exciusiva 14 905 6502/0001- 05/08/2021 -  CX C/400 PRAT} 75.000 1256801510035 0,26 19.500,00 Sim
Distribuidora de 76 14 26:32 DONADUZZI
Medicamentos
Ltda Me
PONTOMED! 37 374 797/0001- 05/08/2021 - CPR PRAT} 75.000 1256801510027 026 18.500,00 Sim
DISTRIBUDORA 05 14 43:31 DONADUZ2I
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
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*

e

Aleandro
Gongalves
Passarinho

T A A.SANTOS
DISTRIBUIDORA
EIREL!

W SEREJO E
MUNIZ LTDA

Distrimed
Comércio e
Representagdes
Lida

00 795 813/0001-
15
20.042 618/0001-
04

18 043 776/0001-
17

08 516 958/0001-
41

06/08/2021 -
16 29:58

05/08/2021 -
16:0048

06/08/2021 -
171318

06/08/2021 -
18:38. 00

COMPRIMIDG  PRATI 75.000

CPR PRATTH 75.000
DONNADUZ!

COMPRIMIDO  GEOLAB 75.000

COMPRIMIDG  PRATI/ PRATI 75.000

125680151

125680151

125680151

125680151

0,15

026

0,22

018

11.250,00

12.500,00

16.500,00

14 250,00

Sim

Sim

0036 - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM DE 4MG/ML, SOLUCAOC ORAL, EM GOTAS, FRASCO DE 10ML

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
DROGARIA 34851 083/0001 29/07/2021 - METOCLOPRAMIDEUTO 6000 117 210 12 600,00 Sim
CUIDAR a4 160434
CLORIDRATO DOSAGEMDE4MGIM
WEBERTH 8 07 863 176/0001- 28/07/2021 - FRASCO PHARLAB 6.000 1037002810020 210 1260000 Sim
SOUSA 08 16 24 G3
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 -  GOTAS MARIOL 6.000 1824100040013 2,08 12.480,00 Sim
~EPP 16.10:02
F F DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - FRASCO HIPOLABOR/HIPOLABBRIOO 113430128 210 12600,00 Sim
JUNIOR 115553
FARMACEUTICA
LTDA
Bentes & Sousa 63 424 1210001~ 05/08/2021 - cx ¢/ 50 tres Hipolabor 6.000 113430052 2,10 12.600,00 Nao
I.tds 141953
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/96 PHARLAB 6,000 1624100040031 2,10 12.600,00 Sm
Distribuidora de 76 14.27.16
Medicamentos
Lida Me
T A A SANTOS 29042 818/0001- 05/08/2021 - FR FARMACE 6000 1624100040013 210 12.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16:00:50
EIREL!
Aleandro 00795 813/0001- 05/08/2021 - [FRASCO PHARLAB 6.000 1134301280017 1,28 7.680,00 Sim
Gongalves 15 16.37:55
Passarinho
W SEREJO E 19,043 776/0001- 05/08/2021 - FRASCO MEDQUIMICA 6.000 1091700160012 157 9.420,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 17 14:25
Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - FRASCO MARIOL / 6.000 162410004 1,85 9.300,00 Nao
Comércio e 41 18.36:00 MARIOL
Representagdes
Ltda
0037 - METRONIDAZOL 500 MG, FRASCO DE 100ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2008
Fabricante
DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 -  METRONIDAZOL BELFAR 3500 117 71 24 885,00 Sim
CUIDAR 44 150512 500 MG,
FRASCO
DE100ML
WEBERTH B. 07 563.176/0001- 20/07/2021 - FRASCO FARMACE 3.500 1108500140038 7,11 24.885,00 Sim
SQUSA 16:24:.03
F F DO REGO 28418 343/0001- 02/08/2021 - FRASCO FARMACE/FARMACE 3.500 110850014 7.09 24 815,00 Sim
JUNIOR 14.30:21
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 50 fres EMS 3,500 102350492 711 24 885,00 Nao
Ltda 142039
T A A SANTOS  29.042 618/0001- 05/08/2021 - FRASCO FARMACE 3.500 1031101540022 7.11 24 885,00 Sim
DISTRIBUIDORA 4 16.00:52 100ML
EIRELI
W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 - FRASCO FARMACE 3.500 1108500140038 535 18.725,00 Néo
MUNIZ LTDA 7 17 15:24
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - FRASCO BELFAR/ 3.500 105710125 12,87 45.045,00 Nio
Comeércio e 41 18:38:00 BELFAR
Representacbes
Lida
0038 - METRONIDAZOL 250 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 28043 834/0001- 28/07/2021 - com prati 15.000 1 1,70 25500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14,46.08
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME

pactel de
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Cechetti Cadini
Comércio &
Distribuidora de
Medicamentos ME

DROGARIA
CUIDAR

WEBERTH 8
BOUBA

0 DE CARVALHO
-EPP

G
DISTRIBUIDORA
DE PRCDUTOS
PARA SAUDE
LTOA

Bentss & Sousa
I.tds

Exclusiva
Distributdora de
Medicamentos
Lida Me

T A A SANTQS
DISTRIBUIDORA
EIREL}

Aleandro
Gongatves
Passarinho

W SEREJOE
MUNIZ LTDA

Distrimed
Comeércio e
Representagdes
Ltda

26 965 609/0001- 20/07/2021 -
99 144538

34851 083/0001~ 28/07/2021 -
44 15 05.52

D7 563 176/0001- 28/07/2021 -
16 24:03

28 492 207/0001- 30/07/2021 -
40 16 10:35

69 554 434,0001- 05/08/2021 -
30 1148691

63 424 121/0001- 05/08/2021 -
80 14 21,08

14 805 502/0001- 05/08/2021 -
76 14 27.48

29 042 618/0001- 05/08/2021 -
16 00:54

00.795.813/0001- 05/08/2021 -
15 16 3852

18.043 776/0001- 05/08/2021 -
17:16:35

08 516 858/0001- 05/08/2021 -
41 18 37:59

CX C/800 CPR Genérico/Prati
Dongduzzi

METRONIDAZOLZBBUTO

MG

COMPRIMIDG  PRATH

250MG PRATI
DONADUZZI

METRONIDAZOL PRATL

250 MG DONADUZZ

ox ¢f 200 ¢pr Prati

CX CiB00 PRAT}
DONADUZZI

CPR PRATTY
DONNADUZE

COMPRIMIDOG  PRATI

COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ!

COMPRIMIDO  PRATI/ PRAT!

15.000

15.000

15.000

15,000

15000

15.000

15.000

15.000

15.000

15.000

16.000

1256801820034

117

1256801820018

125680182

125680182

125680182

1256801820034

125680182

125680182

1256801820018

125680182

0,26

0.26

0,26

0,25

0,26

0,26

0,26

0,26

0,22

0,20

0,27

3 900,00

3900,00

3.900,00

3750,00

3 800,00

3,900,00

3.900,00

3 800,00

3.300,00

3.000,00

4,050,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Néo

Sin

Sim

Nao

Nao

0039 - METRONIDAZOL + NISTATINA,

100 MG/G + 20.000 Ul/G, CREME VAGINAL, COM 10 APLICADORES

Fornecedor

3MED
DISTRIBUDORA
DE

MEDICAMENTCS
LTDA - ME

DROGARIA
CUIDAR

WEBERTH 8,
SOUSA

C DE CARVALHO
-EPP

F.F DO REGO
JUNIOR

Bentes & Sousa
Lida

Exclusiva
Distribuidora de
Medicamentos
Lida Me

AR FIORENZANO
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

T A A SANTOS
DISTRIBUIDORA
EIRELI

Aleandro
Gongalves
Passarinho

W SEREJO E
MUNIZ LTDA

Distrimed
Comercio e
Representagdes
Lida

CNPJICPF Data

26 043 834/0001. 28/07/2021 -
656 14 4648

34.851.083/0001- 20/07/2021 -

44 15.06:42

07,563 176/0001- 20/07/2021 -

09 16:24:03

28 492 207/0001- 30/07/2021 -

40 161131

28 418 343/0001- 02/08/2021 -
14.32:12

83 424 121/0001- 05/08/2021 -
80 14 21 48

14 905 502/0001~ 05/06/2021 -
7% 14:28:28

10 869 890/0001- 05/08/2021 -
26 15.46.02

29 042 618/0001- 05/08/2021 -
04 16:01:01

00 795 813/0001- 05/08/2021 -
15 16.39:44

18,043 776/0001- 05/08/2021 -
17 17.17:38

08 516 858/0001- 05/08/2021 -
41 18,37:59

Modelo

bng

Marcaf
Fabricante

prati

1.000

METRONIDAZOL-TEBTATINA, 100MG/IG  1.000

+20.000
BISNAGA

CREME

BISNAGA

cx ¢f 60 ths

CX G50

GEOLAB

B

S

BISNAGA

BISNAGA

BISNAGA

GEOLAB

PRAT!

DONADUZZI

PRAT}
DONADUZZIYPRATI
DONADUZ2! &
CIALT

Geolab

PRAT}
DONADUZZI

GEOLAB

PRATT!
DONNADUZ!

PRAT}

PRATIDONADUZZ!

PRATI / PRATI

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

Quantidade Registro ANVISA

17

1542300820019

1256800430038

1256800440033

154230092

1256800440041

1542300970016

125680044

125680044

125680044

125680044

Valor Unitério

88,00

22,21

221

12,18

20,00

22

22,21

22,00

22,21

1,71

12,34

13,82

Vaior Total

88 000,00

22 210,00

22.210,00

12 180,00

20.000,00

22 210,00

22 210,00

22.000,00

22.210,00

11.710,00

12 340,00

13.820,00

LC 123/2006

Sim

Sim

Stm

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Néo

0040 - METRONIDAZOL., CONCENTRADO 100 MG/G, FEL VAGINAL, COM APLICADORES, BISNAGA COM 50G

Fornscedor

punigd da

COMPRAS

CNPJICPF Data
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3IMED 29 (43 834/0001- 28/07/2021 - bng prau 3.500 1 61,00 213.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 144722

DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 20/07/2021 - METRONIDAZOL TEMMENTRADO100 3.500 117 11,73 41085,00 Sim
CUIDAR 44 1507.16 MG/G, FEL VA
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 50G PRATI 3.500 1256800430038 8,60 3010000 Sim
~EPP 40 16.12:11 DONADUZZI
F. F. DO REGC 28.418 343/0001- 02/08/2021 -  BISNAGA PRAT! 3.500 1071402320012 11.72 41.020,00 Sm
JUNIOR 90 1502:59 DONADUZZIPRATI
DONADUZZI &
CIALT
GM 68 564 434/0001- 05/08/2021 - METRONIDAZOL-PRATI 3.500 125880043 11,73 4105500 Sim
DISTRIBUIDORA 30 11 46:05 100 MG/G, FEL  DONADUZZI
DE PRODUTOS VAGINAL
PARA SAUDE
LIDA
Bentes & Sousa 83 424 121/0001- 05/08/2021 - oxof B0tbs Prat 3500 125680043 11,73 4105500 Nao
Ltda 80 14:22.38
Exciusiva 14 906 502/0001 05/08/2021 - CX Ci50 PRATI 3.500 1256800430038 11,73 4105500 Sim
Distripuidors de 76 14 29:56 DONADUZZI
Medicamentos
Lida Me
T A A.SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - BIS PRATT! 3.500 1256800430038 11.73 41.055,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16 01.03 DONNADUZ)
EfREL
Aleandro 00 795.813/0001- 05/08/2021 - BISNAGA PRATI 3.500 1256800430038 8,50 29.750,00 Sim
Gongaives 15 18.40'56
Passarinho
W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 -  BISNAGA PRATIDONADUZZI 3500 1256800430038 7.81 27 335,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 17 1831
Distrimed 08516 858/0001- (5/06/2021 - BISNAGA PRATI/ PRATI 3.500 125680043 10,37 36.295,00 Néo
Comércio e 41 18:37:59
Representagdes
Lida
0041 - NIFEDIPINA 10 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Vaior Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 20.043 834/0001- 28/07/2021 - com neoquimica 5.200 1 570 28 640,00 Sim
DISTRIBUIDORA 86 14.48:08
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - NIFEDIPINATOMGTEUTO 5200 117 0.90 4.680,00 Sim
CUIDAR 44 15.07:55
WEBERTH B 07 563 176/0001- 29/07/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 5.200 1542300280044 0,32 166400 Sim
SQUSA 09 16:24.03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 10MG MEDQUIMICA 5200 158040169 0,26 1352,00 Sim
~EPP 40 16,1248
F.F DO REGO 28.418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB/GEOLAB 5.200 154230028 0,80 4.160,00 Sim
JUNIOR 90 15.04:08
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 60 comp Bayer 5.200 170560052 0,90 4.680,00 Nao
Ltda 80 14:23:27
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/30 NEC QuUIMICA 5.200 1558401690023 0,90 4.680,00 Sim
Distribuidora de 76 14.30:59
Medicamentos
Ltda Me
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  NEOQUIMICA 5200 155840169 0,24 1.248,00 Sim
Gongalves 15 1644.26
Passarinho
W SEREJO E 19.043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  MEDQUIMICA 5.200 1096800068007 0.83 4.316,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 17 19:26
Distrimed 08.516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  BRAINFARMA / 5200 155840169 1,26 6.552,00 Néo
Comércio ¢ 41 183758 BRAINFARMA
Representagies
Lida

0042 - NISTATINA, DOSAGEM 25.000 UI/G, BISNAGA COM 40G, CREME VAGINAL

Formecedor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Quantidade Ragistro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
fabricante
DROGARIA 34.851 083/0001- 26/07/2021 - NISTATINA DOSABERF26000UI/G, 3,000 117 7.90 2370000 Sim
CUIDAR 44 15.08:38 BISNAGA COM
F F DO REGO 28 41B.343/0001- 02/08/2021 - BISNAGA TEUTO/ 3.000 103700305 7.50 22.500,00 Sim
JUNIOR 90 15.06:32 TEUTO
BRASILEIRO
SiA
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Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021- cxc¢/501bs Prati 3.000 125680026 7.90 23.700,00
Lida 80 14 24 16
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/50 PRATI 3.000 1256800450128 7.80 23.700,00 Sim
Distribuidora de 76 143129 DONADUZZI
Medicamentos
Ltda Me
T A. A SANTOS 29 042 618/0001- 05/08/2021 - BIS PRATTI 3000 1256800450012 7,90 2370000 Sim
DISTRIBUIDORA 04 160742 DONNADUZI
EIREL}
Aleandro 00,795 813/0001- 05/08/2021 - BISNAGA PRATI 3.000 125680045001 7.63 22.890,00 Sim
Gongalves 15 16:45:33
Passarinho
W SEREJO E 19.043 776/0001- 05/08/2021 - BISNAGA GREENPHARMA 3.000 1201901220015 4,78 14.340,00 Néo
MUNIZ LTDA 1 172024
Distrimed 08 516 958/0001- D5/08/2021 -  BISNAGA PRATI/ PRATI 3.000 125680045 9,09 27 270,00 Nao
Comércic e 41 18 37:59
Repressntactes
L.tda
0043 - NISTATINA, DOSAGEM 100.000 Ul, SUSPENSAQ ORAL, FRASCO DE 50 ML
Fornecedar CNPJ/CPF Data Modsio Marcaf Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
IMED 29 043 834/0001- 28/07/2021- fr pratt 3.000 48,30 138 900,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14 48.39
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34.851 083/0001- 28/07/2021 - NISTATINA, TEUTO 3.000 7,60 22.800,00 Sim
CUIDAR 44 16.09:17 DOSAGEM
100 000
UI,.SUSPENSADO
WEBERTH B 07.563 176/0001- 28/07/2021 - FRASCO PRATI 3.00¢ 125680128 718 21.540,00 Sim
SCUSA a9 16 24.03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - S50ML/SUSP PRAT 3.000 7,18 21540,00 Sim
-EPP 40 16.13:19 DONADUZZ|
GM 69,554 434/0001- 05/08/2021 -  NISTATINA, PRATI 3.000 7.80 22800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 30 11.47:07 DOSAGEM DONADUZZ)
DE PRODUTOS 100.000 Ui
PARA SAUDE
LTDA
Benies & Sousa 63.424 121/0001- 05/08/2021 - c©x c/ 100 fres Prati 3.000 7.680 22.800,00 Néo
Ltda 14.25:25
Exclusiva 14 905.502/0001- 05/08/2021 - CXC/50 PRATI 3.000 7,60 2280000 Sim
Distribuidora de 76 14:31:56 DONADUZZI
Medicamentos
Ltda Me
T A A SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - SUSPENSAO PRATTH 3.000 7.80 22,800,006 Sim
DISTRIBUIDORA 04 1608 55 DONNADUZ)
EfRELI
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - FRASCO PRATE 3.000 6,10 18 300,00 Sim
Gongalves 18 16.46:18
Passarinho
W SEREJOE 19 043 776/0001- 06/08/2021 - FRASCO PRATIDONADUZZ! 3.000 8,04 18 120,00 Nac
MUNIZ LTDA 17:21.25
Distrimed 08.516 958/0001- 05/08/2021 - FRASCO PRATI/ PRATI 3.000 false 7.95 23 850,00 Nao
Comércie @ 41 18:37:59
Representagdes
Lida
0044 - COTA PRINCIPAL - OMEPRAZOL 40 MG
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Totel LC 123/2006
Fabricante
3MED 28.043 834/0001- 28/07/2021 - cp geolab 18.750 1 12,30 23062500 Sim
DISTRIBUDORA 66 14:49:08
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 - COTAPRINCIPAL-GEOLAB 18.750 117 4,42 82.875,00 Sim
CUIDAR 44 1511.32 OMEPRAZOL
40 MG
WEBERTHB. 07 563 176/0001- 29/07/2021 - CAPSULA BELFAR 18.750 1163700960014 1,76 33000,00 Sim
SOUSA 09 16:24:03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001~ 30/07/2021 - 40MG BELFAR 18.750 1057100830055 3,60 67.500,00 Sim
~-EPP 40 16:14:12
F. ¥ DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - CAPSULA MEDLEY/SANOF) 18.750 183260248 4,42 82 875,00 Sim
JUNIOR 15:08:08 MEDLEY
FARMACEUTICA
LTDA
Bentes & Sousa cx cf 490 Geolab 18.750 154230019 4.42 82.875,00 Nao

Lida

83.424 121/0001~ 05/08/2021 -
80 1426:09
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Exciusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CXC/28 GEOLAB 18,750 1542300190150 4,42 8287500 Sim
Distribwidars de 76 14.32:24
Medicamentos
Lida Me
AR FIORENZANG 10 869 890/0001- 05/08/2021 - EMS EMS 18.750 1023508160151 4,40 82.500,60 Sim
DISTRIBUIDORA 1649:39
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
T A A SANTOS  29.042 618/0001- 05/08/2021 - CPR HIPOLABOR 18.750 1134301730012 442 8287500 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16 09.50
EIRELI
W SEREJOE 19 043 776/0001- 05/08/2021 - CAPSULA BELFAR 18.750 1057100830055 0,36 6 750,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 17 23:58
Distrimed 08.516 958/0001- 05/08/2021 .  CAPSULA BELFAR/ 18.750 105710083 0,48 9187,50 Nao
Comércio @ 41 18.37.58 BELFAR
Representagdes
Ltda
CABORONGA 03 530 384/0002- 06/08/2021 - CAPSULA MANIPULADO 18.750 RE - 4588 3.80 71.250,00 Sim
COMERCIAL 91 07.20:57
LTDA
0045 - COTA RESERVADA - OMEPRAZOL 40 MG
Farnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitéric Valor Totai LC 123/2006

Fabricante
3MED 29 043 834/0001- 2B/07/2021 - ¢p geolab 6.250 1 12,30 7687500 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14.49:32
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - COTARESERVADSEOLAB 6250 117 4,42 2762500 Sim
CUIDAR 151210 OMEPRAZOL

40 MG

WEBERTH B 07.563 176/0001- 29/07/2021 - CAPSULA BELFAR 6250 1163700960014 1,76 11.000,00 Sim
SOUSA a9 16 24:.03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 -  40MG BELFAR 6.250 1057100830055 3,60 2250000 Sim
-EPP 16 14:56
F. F DO REGO 28.418 343/0001- 02/08/2021 - CAPSULA MEDLEY/SANOF} 6.250 183260248 442 2762500 Sim
JUNIOR 90 16 22:00 MEDLEY

FARMACEUTICA

LTOA
Bentes & Sousa 63.424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 490 cpr Geolab 6.250 154230019 4,42 27 625,00 Nao
Ltda a0 14.26:43
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 - CXC/28 GEOLAB 6.250 1542300180150 4,42 27 625,00 Sim
Distribuidora de 76 14.33.03
Medicamentos
Ltda Me
AR FIORENZANO 10869 890/0001- 05/08/2021 - EMS EMS 6.250 1023506160151 4,40 27 500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 26 15:50:44
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
T A A SANTOS 28042 618/0001- 05/08/2021 - CPR HIPOLABOR 6.250 1134301730012 4,42 27.625,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16 09 46
EIRELI
W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 - CAPSULA BELFAR 6.250 1057100830055 0,36 2.250,00 Nao
MUNIZ LTOA 17 172343
Distrimed 08,516 958/0001- 05/08/2021 - CAPSULA BELFAR / 6.250 105710083 0,48 3.062,50 Nao
Comércio e 41 18:37:58 BELFAR
Representagdes
Lida
CABORONGA 03.530 984/0002- 06/08/2021 - CAPSULA MANIPULADO 6.250 RE - 4589 3,80 23.750,00 Sim
COMERCIAL 91 07.21.37
LTDA
0046 - PARACETAMOL GOTAS, DOSAGEM SOLUCAO ORAL DE 200MG/ML, FRASCO DE 10ML
Farnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006

Fabricante
DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 - PARACETAMOL BRASTERAPICA 5000 117 1.81 9.050,00 Sim
CUIDAR 15:13:03 GOTAS,

DOSAGEMSOLUCAOORALDE

WEBERTH B 07 563 176/0001- 28/07/2021 - FRASCO FARMACE 5.000 1256800500265 1,81 9.050,00 Sim
SOUsSA 09 16:24:03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 10ML FARMACE 5.000 110850034 1.80 9000,00 Sim
-EPP 40 16,1525
F. F DO REGO 28.418 343/0001- 02/08/2021 -~ FRASCO FARMACE/FARMACE 5.000 110850034 1.80 9.000,00 Sim
JUNIOR a6 1524:37 INDUSTRIA

QUIMICO-

FARMAC
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Bentes & Sousa 63424 121/0001- 05/08/2021 - cox ¢/ 200 fres Natulap 5.000 138410003 1,81 9050,00 Nao
L.tz 8G 142723
Exclusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 CX C/1a0 FARMACE 5000 1108500340071 181 8.050,00 Sim
Dustribuviora de 143335
Medicamentos
Ltda Me
T A. A SANTOS 29 042 618/0001- 05/08/2021 - FR GREEN 5000 1096300490011 1.81 8.050,00 Sim
DISTRIBUIDORA 4 1612:46 PHARMA
EIREL
Aleandro 00.795 813/0001- 05/08/2021 - FRASCC NATULAB 5.000 1384100030152 150 7.500,00 Sim
Gongalves 15 16 49:46
Passarinho
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/08/2021 - FRASCO FARMACE 5.000 110850034 165 8.250.00 Nizo
MUNIZ LTDA 17 17.25:06
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - FRASCO FARMACE / 5.000 110850034 377 18 850,00 Nao
Coméraio @ 41 18 37:58 FARMACE
Representagdes
Ltda
0047 - PARACETAMOL 750 MG
Fornecedor CNPJICPF Data Modeio Marcal Quantidade Registro ANVISA Valor Unitdrio Valor Total LC 123/2006
Fabricants
3MED 29 043 834/0001- 28/07/2021 - com prati 19500 1 2,50 48.750,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14 51:21
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - PARACETAMOL7ERASTERAPICA 19500 117 0,59 11505,00 Sim
CUIDAR 44 15 13:40
WEBERTH B. 07 563 178/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO  GEOLAB 19.500 1256800500011 0,38 7416,00 Sim
SCUSA 09 16.24.03
C DE CARVALKRCG 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 750MG PRAT} 19.500 1256800500214 0,38 7.605,00 Sim
~EPP 40 16:16:04 DONADUZZi
F.F.DO REGO 28 418.343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  PRAT! 19.500 125680050 0,50 9.750,00 Sim
JUNIOR 90 15:20.16 DONADUZZI/PRAT!
DONADUZZ! &
CIALT
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  ox o/ 500 cpr Prati 19.500 125680050 0,59 11.505,00 Néo
Ltda 80 14 2759
PONTOMED! 37 374 797/0001- 05/08/2021 - CPR PRAT} 19.500 1256800500125 0.59 11.505,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 14:47:45 DONADRUZZI
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
T A A.SANTOS  29.042.618/0001- 05/08/2021 - CPR PRATTI 19.500 1256800500214 0,59 11.505,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 1611:43 DONNADUZI
EIRELI
Aleandro 00795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  ZYDUS 19.500 1565100090011 0,36 7.020,00 Sim
Gongaives 186 16.50:58
Pagsarinho
W SEREJO £ 18.043.778/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZI 19500 1256800500214 0,29 565500 Nao
MUNIZ LTDA ‘ 17 26.05
Distrimed 08 516.858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRAT!/ PRATI 19.500 125680050 0,40 7.800,00 Nao
Comércio e 41 18.37'58
Representagdes
Ltda
0048 - PREDNISONA 5MG
Fornacaedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitdrio Valor Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 28 043 834/0001- 28/07/2021 - com nova quimica 10.000 1 2,00 2000000 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14 51486
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34.851 083/0001- 28/07/2021 - PREDNISONASMGIEOQUMICA 10000 117 0,31 3100,00 Sim
CUIDAR 44 151414
WEBERTH B 07.563 176/0001- 26/07/2021 - COMPRIMIDO  SANVAL 10.000 1071402370044 015 1.500,00 Sim
SQUSA 09 1624:03
C DE CARVALHO 28 492.207/0001- 30/07/2021 -  5MG/ML SANVAL 10.000 1071402370060 0,15 1.500,00 Sim
—-EPP 162349
Bentes & Sousa 83.424 121/0001~ 05/08/2021 -  cx ¢/ 200 cpr Cristalia 10.000 102880151 0,31 3100,00 Nao
Ltda 80 142831
Exciusiva 14 905 502/0001- 05/08/2021 -  CX C/500 SANVAL 10000 1071402370044 0,31 3.100,00 Sim
Distribuidora de 76 14.34:23
Medicamentos
Ltda Me
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T, A A.SANTCS 29042 618/0001- 05/08/2021 - CPR HIPOLABOR 10.000 1071402370060 0.31 3100,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16 1058
EIRELI
W SEREJO E 10 043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  VITAMEDIC 10.000 1038201760062 019 1.900,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 17:26:52
Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  HIPOLABOR / 10.000 107140237 017 1700,00 Nao
Coméreio e 41 18:37:58 HIPOLABOR
Rapresentacdes
Lda
0049 - PROPRANOLOL 40MG
Fornecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
DROGARIA 34 851 0B3/0001- 28i07/2021 - PROPRANOLOLIGEGILAB 10000 117 0,21 2100.00 Sim
CUIDAR 44 1514 51
WEBERTH B 07 563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO  SANVAL 10.000 1542300170011 0,16 1.600,00 Sm
SOUSA 09 16:24,03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30i07/2021 ~ 40MG SANVAL 10.000 1071401080018 0,08 800,00 Sim
EPP 40 1624:22
Bentes & Sousa 83,424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 800 cpr Geolab 10.000 154230017 0,21 2100,00 Nao
Ltda 80 142905
T A A SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - CPR PRATTI 10.000 125680168 0,21 2100,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16 10:32 DONNADUZY
EIRELI
Aleandro 00.795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 10.000 1410700650014 0,12 1200,00 Sim
Gongalves 15 65202
Passarinho
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRATIDONADUZZ! 10.000 1410700650014 0,12 1.200,00 Nio
MUNIZ LTDA 17 17.27:51
Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PRAT!/ PRATI 10.000 125680168 0,08 900,00 Nao
Comércio e 41 18:37:58
Representacdes
Ltda
0050 - SALBUTAMOL., DOSAGEM, 4MG/ML, XAROPE, FRASCO DE 100ML
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Vaior Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 - SALBUTAMOL DOSBGEMAMG/ML, 1.200 117 2,62 314400 Sim
CUIDAR 44 151538
XAROPE FRASCO
WEBERTH B 07 563 176/0001- 28/07/2021 - FRASCO NATULAB 1.200 1384100190011 2,54 3.048,00 Sim
SOUSA 16:24:03
C DE CARVALHQO 28 492 207/0001- 30/07/2021 -  100ML NATULAB 1.200 1384100190249 2,86 3432,00 Sim
—EPP 18 25:05
F F DOREGO 28418.343/0001- 02/08/2021 - FRASCO PRAT} 1.200 1256800300169 252 3.024,00 Sim
JUNIOR 90 163310 DONADUZZI/PRAT}
DONADUZZ! &
CIALT
Bentes & Sousa 63 424 121/0001~ 05/08/2021 -  cx ¢/ 100 fres Natulab 1.200 138410019 2,62 3144,00 Nio
Ltda 80 142942
Aleandro 00.795.813/0001- 06/08/2021 - FRASCO PRAT! 1.200 1096300510039 1,92 2.304,00 Sim
Gongalves 16.53:18
Passarinho
W SEREJO E 18.043 776/0001- 05/08/2021 - FRASCO FARMACE 1.200 1384100190249 153 1.836,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 17:28.34
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - FRASCO NATULAB / 1.200 138410019 2,09 2508,00 Nao
Coméreio e 41 18:37:58 NATULAB
Representagdes
Lda
0051 - SECNIDAZOL 1.000 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Vaior Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 28 043.834/0001- 2B/07/2021 -  com globo 3200 1 12,10 38.720,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14.52:18
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - SECNIDAZOL1 006MOGB0 3200 117 1,49 4.768,00 Sim
CUIDAR 44 1516:29
WEBERTH B 07.563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 3.200 1410700400034 1,08 3.456,00 Sim
SOUSA 16.24:03
F. F DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB/ 3.200 141070131 1,49 4 768,00 Sim
JUNIOR 1539:39 PHARLAB
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 500 cpr Globo 3.200 141070131 149 4.768,00 Nao
Lida 14:30:27
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AR FIORENZANO 10 869 880/0001- 05/08/2021 - GEOLAB GECLAB 3.200 1410701310012 145 4 640,00 Sim
6

DISTRIBUIDORA 2 1653 11

DE

MEDICAMENTOS

LTDA

W SEREJO E 19.043 776/0001. 06/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 3.200 1410700400042 0,66 211200 Nao
MUNIZ LTDA 17 173038

Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDQ  PHARLAB / 3.200 141070131 2,14 6 848.00 Nao
Comércio e 41 18:37.57 PHARLAB

Representagdes

Lida

0052 - SINVASTATINA 20MG

Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006

1 Fabricante
IMED 29,043 834/0001- 2B/07/2021 - com phartab 8000 1 1.20 860000 Sim

' DISTRIBUIDORA 66 14.52.55
DE
i MEDICAMENTOS

! LTDA - ME
Cschetti Cadini 26 965 609/0001- 289/07;2021 - cx ¢/500 cpr Genérico/Pharlab 8000 1410701080076 0,42 3360.00 Sim
Comereio e 99 144910

Distribuidora de
Medicamentos ME

DROGARIA 34 851.083/0001- 29/07/2021 -  SINVASTATINA20RERITO 8000 117 0,42 3360,00 Sim
CUIDAR 44 16.17:05
WEBERTH 8 07 663 176/0001- 29/07/2021 - COMPRIMIDO  SANDOZ 8.000 1004702700159 0.30 2.400,00 Sim
SOUSA 0g 16:24.03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 20MG SANVAL 8.000 107140175 0,15 1200,00 Sim
-EPP 40 16 25'48
F F DO REGO 28 418.343/0001- 02/08/2021 - COMPRIMIDO  NOVARTIS/SANDOZ 8.000 1006811240066 0,38 3.040,00 Sim
JUNIOR 90 15:42.10 DO BRASIL
INDUSTRIA
FARM
Benies & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - cx c/ 500 cpr Pharlab 8.000 141070108 0,42 3360,00 Nao
Ltda 80 14:31.02
Exclusiva 14.905 502/0001- 05/08/2021 - CX C/500 PHARLAB 8.000 1410701080076 0,42 3.360,00 Sim
Distribuidora de 76 14,3513
Medicamentos
Lida Me
T.A A SANTOS  28.042 618/0001- 05/08/2021 - CPR PHARLAB 8.000 1053501850135 0,42 3.360,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16.21.14
EIREL!
Aleandro 00 795.813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 8.000 1410701080084 0,15 1.200,00 Sim
Gongaives 15 16 54.15
Passarinho
W SEREJO E 19.043 776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 8.000 1410701080084 ¢13 1.040,00 Néao
MUNIZ LTDA 17 17.3144
0 ‘
! Distnmad 08 516.858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB / 8.000 141070108 0,17 1.360,00 Nao

i : Comércio e 41 18:37:57 PHARLAB

| ! Representagdes

i Ltda

. 0053 - SINVASTATINA 40MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitédrio Vaior Total LC 123/2008
Fabricante

3MED 20.043 834/0001- 28/07/202% - com pharlab 18,000 1 1,80 32.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 145321
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
Cechetti Cadini 26 965 609/0001- 28/07/2021 -  cx ¢/500 cpr Genérico/Phariab 18.000 1410701080114 0,40 720000 Sim
Comércio 89 14 51:03
Distribuidora de
Medicamentos ME
DROGARIA 34.851 083/0001- 28/07/2021 -  SINVASTATINA4CKELITO 18.000 117 0,40 7.200,00 Sim
CUIDAR 44 16:17:48
WEBERTH B (07 563 176/0001- 28/07/2021 - COMPRIMIDO  SANVAL 18.000 1071401750102 0,30 5.400,00 Sim
SOUsA 09 16.24:03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - 40MG SANVAL 18.000 107140175 0,29 §.220,00 Sim
~-EPP 40 1626:29
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - ox of 500 cpr Pharlab 18.000 141070108 0,40 7.200,00 Nao
Ltda 80 14.31:53
Exclusiva 14 805 502/0001- 05/08/2021 - CX C/500 PHARLAR 18.000 1071401750102 0,40 7.200,00 Sim
Distribuidora de 76 14 3554
Medicamentos
Ltda Me
T. A A SANTOS  29.042 618/0001- 05/08/2021 - CPR PHARLAB 18.000 1053501850135 0,40 7.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 162149

' EIREL}
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Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDC  PHARLAB 18,000 1410701080173 0,24 4.320,00 Sim
Gongalves 15 165508
Passarinho
W SEREJO E 19.043.776/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB 18.000 1410701080084 021 378,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 17:32:30
Distrimed 08 516.858/0001- 05/08/2021 - COMPRIMIDO  PHARLAB/ 18.000 141070108 0,33 5940,00 Nao
Comércio & 41 18:37:57 PHARLAB
Rapresentagbes
Lida
0054 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40+80 MG/ML, SUSPENSAD ORAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Reglstro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
IMED 29043 B34/0001- 28/07/2021 - fr teuto 1200 1 82,40 74.880,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 14 5357
DE
MEDICAMENTOS
UTDA - t4E
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - SULFAMETOXAZOEATROMETOPRIMA 1200 117 7,28 8736,00 Sim
CUIDAR 44 15 18.30 40+80MG/ML &
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - SUSP EMS 1.200 1023510480076 7,16 8 582,00 Sin
Epp 40 1628 28
Bentes & Sousa 63424 121/0001- 05/08/2021 -  ex ¢/ 100 fres Prati 1.200 125680021 7.28 8736,00 Nao
Lida 14.32:30
Exclusiva 14.905 502/0001- 05/08/2021 - CX CN EMS 1.200 1023510480076 7.28 8736,00 Sim
Distribuidora de 76 14:36:18
Medicamentos
Lida Me
T A A SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - FR PRATT! 1.200 1037004100098 7.28 8736,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 162148 DONNADUZE
EIREL!
W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 - FRASCO VITAMEDIC 1200 125680209 6,23 6276,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 17.33:32
Distrimed 08.516 858/0001- 05/08/2021 - FRASCO EMS/EMS 1.200 102351048 6,52 7.824,00 Néo
Comércio e 41 18:37.57
Represenlagbes
Ltda
0055 - SULFATO FERROSO, FRASCO DE 100ML, 10MG/ML
Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
DROGARIA 34.851 083/0001- 28/07/2021 - SULFATO TEUTO 600 117 519 311400 Sim
CUIDAR 44 1519.38 FERROSO,
FRASCO DE
100ML, 10MG/ML
WEBERTH B 07 563 176/0001- 28/07/2021 - FRASCO PHARMASCIENCE 600 1171700150057 3,60 216000 Sim
SOUSA 09 16:24:03
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢f 500 cpr Natulab 600 138410004 519 3.114,00 Nao
Lida 143324
T A A SANTOS 29 042 618/0001- 05/08/2021 - FR NATULAB 600 138410004 5,19 3114,00 Sim
DISTRIBUIDORA 16.21:41
EiRELI
W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 - FRASCO NATULAB 600 138410004 303 1818,00 Néo
MUNIZ LTDA 17 17 34:26
0056 - SULFATO FERROSO, FRASCO DE 30ML, SUSPENSAQ ORAL, GOTAS
Fornacedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
3MED 29.043 834/0001- 28/07/2021 - fr airela 1.200 1 9,00 10800,00 Sim
DISTRIBUIDORA 68 14.54:31
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DROGARIA 34.851.083/0001- 29/07/2021 - SULFATOFERROBEORABCODE 1.200 117 233 2.786,00 Sim
CUIDAR 44 15.20:29 30ML,
SUSPENSAQO
WEBERTH B 07 563 176/0001- 28,07/2021 - FRASCO HIPOLABOR 1.200 1134300390072 2,33 2796,00 Sim
SOUsSA 16 24:03
F. F DO REGO 28.418 343/0001- 02/08/2021 - FRASCO HIPOLABOR/HIPOLABO®ROC 1134300390064 230 2760,00 Sim
JUNIOR 1544:19
FARMACEUTICA
LTBA
Bentes & Sousa 63.424 121/0001- 05/08/2021 - cx o/ 500 cpr Natulab 1.200 138410004 2,33 2796,00 Nao
Ltda 14.33:59
T A A SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - FR NATULAB 1.200 138410004 2,33 2796,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16.21.55
EiRELI
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Alsandro 00 796 813/0001- 05/08/2021 - FRASCO NATULAB 1.200 138410004 1.19 142800 S

m

Gongaives 15 16 56'37
Passarinho
g W SEREJO E 19043 776/0001- 05/08/2021 - FRASCO ARTE NATIVA 1.200 138410004 233 2.796,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 17-36:41
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - FRASCO NATULAB / 1.200 138410004 1,54 1.848,00 Nao
Comércio & 41 18 37-57 NATULAB
Representagbes
Ltda

0057 - ANESTESICO INJETAVEL CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 3% S/V, C/50 TUBETES DE 1,8ML

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Vaior Unitario Valor Total LC 123/2008
Fabricante
DROGARIA 34 851.083/0001- 29/07/2021 - ANESTESICO  DFL 300 117 152,62 45788,00 Sim
CUIDAR 44 152148 INJETAVEL
CLORIDRATODEMEPIVAC
WEBERTH B 07.563 176/0001- 28/07/2021 - CAIXA DLA PHARMA 300 1017700220046 162,61 45783,00 Sim
SOUSA 09 16:24.03
F.F DG REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - CAIXA DFL/DFL 300 101770022 150,00 45000.00 Swm
JUNIOR 90 15.47:37 INDUSTRIA £
COMERCIO
SA
D F COMERCIAL 00 175 188/0001- 05/08/2021 - Cx DLA 300 109930001 152,62 45786,00 Sim
ODONTOLOGICA 09 10:44:41
LTDA
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -  cx ¢/ 50 amp DLA 300 109930008 152,62 45786,00 Nao
. Lida 80 1434 50
T A A SANTOS 29 042 618/0001- 05/08/2021 - CX DFL. 300 1017700300041 152,62 45786.00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16.23.24
EIREL
W SEREJO E 19 043 776/0001- 05/08/2021 -  CAIXA DFL 300 1017700300041 152,62 45786,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 17,37.35
' Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2027 -  CAIXA DFL/ DFL 300 101770030 201,30 60.390,00 Néo
Comercio e 41 18:37:57
Representagdes
Ltda

0058 - ANESTESICO INJETAVEL CLORIDRATO DE ARTICAINE A 4%, C/50 TUBETES DE 1,8ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Vaior Total LC 123/2006
Fabricante
DROGARIA 34 851 083/0001- 29/07/2021 - ANESTESICOINJEFAVELCLORIDRATO 180 117 205,50 36.890,00 Sim
CUIDAR 44 1522:40 DE ARTICAI
WEBERTH B. 07 563 176/0001- 28/07/2021 -  CAIXA BFL 180 101770025 206,49 36.988,20 Sim
SOUSA 09 16:24:03
F.F, DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - CAIXA DFUDFL 180 101770025 205,00 36.900,00 Sim
JUNIOR 90 165.49:22 INDUSTRIA E
COMERCIO
SA
D F COMERCIAL 00 175 188/0001- 05/08/2021 - Cx OFL 180 101770025 205,50 36.890,00 Sim
ODONTOLOGICA 09 104542
LTDA
‘ Bentes & Sousa 63424 121/0001- 06/08/2021 -  cx ¢/ 50 amp DFL 180 101770025 205,50 36.990,00 Nao
Ltda a0 14:35:35
T A A SANTOS 20042 618/0001- 05/08/2021 - CX DFL 180 101770025 205,50 36 990,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16:23:55
E{RELI
WSEREJO E 19.043 776/0001- 05/08/2021 - CAIXA DFL 180 101770025 205,50 36 990,00 Néo
MUNIZ LTDA 17 17.38.39
Distrimed 08.516 858/0001- 05/08/2021 - CAIXA OFL / DFL 180 101770025 218,26 38 926,80 Nao
Comércio @ 41 18 37.57
Representagdes
Lida

0059 - ESPATULA PARA RESINA COMPOSTA N°5 DE TITANIO AUTOCLAVAVEL

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante

DROGARIA 34.851 083/0001- 28/07/2021 - ESPATULAPARARESBMIDIMPOSTA 100 117 59,71 5.971,00 Sim
CUIDAR 44 15:23:24

NeSDETITANIOA
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - N°5 FAVA 100 10317680025 28,34 2934,00 Sim
-EPP 40 162916
D F COMERCIAL  00.175 188/0001- 05/08/2621 -  Unidade Prisma 100 80243520007 58,71 5971,00 Sim
ODONTOLOGICA 09 10:46:34
LTDA
Bentes & Sousa 63 424,121/0001- 05/08/2021 - cxc/ 1 und Indusbslio 100 80213420026 58,71 597100 Nao
Ltda 80 14.36:34
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T A A SANTOS 28042 618/0001- 06/08/2021 - UND STAR 100 80213420026 58,71 587100 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16-24:35
EIREL!
W SEREJO E 18 043 776/0001- 05/08/2021 -  UNIDADE GOLGRAN 100 10401310089 58,71 5971,00 Nio
MUNIZ LTDA 17 1738 49
Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - UNIDADE LMY LM 100 80213420026 57.20 5 720,00 Nao
Comérao e 183757
Representagdes
Ltda
0080 - FIO DE SATURA SEDA AGULHADO, ESTERIL CAIXA COM 24 UNIDADES
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Vaior Total LC 123/2006

Fabricante
DROGARIA 34.851 083/0001- 28/07/2021 -  FIODE SHALON 180 117 84,02 1152380 Sim
CUIDAR 44 1524 01 SATURA SEDA

AGULHADO,ESTERILCAIXA

WEBERTH B 07 563 176/0001- 29/07/2021 - CAIXA SHALON 180 10243410014 64,02 1152360 Sm
S0USA 16:24:03
F F DOREGO 28 418 34310001~ 02/08/2021 - CAIXA LABOR 180 10369460178 60,00 10.800,00  Sim
JUNIOR 30 155134 IMPORT/MEDICO

{HUAIAN) CO |

LD
D F COMERCIAL 00 175 188/0001- 05/08/2021 - Cx Technew 180 B0015520026 84,02 1152380 Swm
ODONTOLOGICA 09 10.47:27
LTDA
Bentes & Sousa 83 424 121/0001- 05/08/2021 - ox ¢/ 24 env Shaion 180 10243410013 64,02 11523,60 Nao
Lida 14 37.28
T A A SANTOS 20 042 518/0001- 05/08/2021 - CX BUNZL 180 10336460105 64,02 11523,8C Sim
DISTRIBUIDORA 04 16 25 30
EIREL}
Aleandro 00.795 813/0001- 05/08/2021 - CAIXA TECHNEW 180 10369460178 471 8623,80 Sim
Gongalves 16.68,07
Passarinho
W SEREJO & 19.043 776/0001- 05/08/2021 -  CAIXA TECHNEW 180 80015520026 64,02 11523,60 Nao
MUNIZ LTDA 17 42.21
Distrimed 08.516 858/0001- 06/08/2021 - CAIXA SHALON / 180 10243410013 71,61 12 889,80 Nao
Comeércio e 18 37:58 SHALON
Representacdes
Ltda

0061 - GORRO, PROTETOR DE CABELQ, 45CM, COM ELASTICO DESCARTAVEL, NAO TECIDO, C/ 100 UNIDADES

Fornecedar CNPJCPF Data Moedelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006

Fabricante
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - GORRO PROTETURDEEABELO, 200 117 18,42 3684,00 Sm
CUIDAR 44 15:24:45 45CM, COM

ELAST!

WEBERTH B 07.563 176/0001- 29/07/2021 - PACOTE DESCARPACK 200 10330660180 1842 3684,00 Sim
SOUSA 08 162403
F F DOREGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 - PACOTE SKY/SKY 200 80251280008 18,00 3600,00 Sim
JUNIOR 90 15.67:10 INDUSTRIA £

COMERCIO DE

PRODUTOS
D FCOMERCIAL 00 175 188/0001- 05/08/2021 - Pacote Andpolis 200 81648610001 18,42 3.684,00 Sim
ODONTOLOGICA 09 10,48:27
LTDA
Bentes & Sousa 83 424 121/0001- 05/08/2021 -  cx of 100 unds Descarpack 200 10330660180 18,42 3.684,00 Nao
Lida 80 14:38.13
T A A SANTOS 28 042 618/0001- 05/08/2021 - PC DESCARPACK 200 81848610001 18,42 368400 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16:29:58
EIREL!
Aleandra 00 795 #13/0001- 05/08/2021 - PACQTE ANAPOLIS 200 81648610001 17,00 3400,00 Sim
Gongaives 15 165923
Passarinho
W SEREJOE 19 043 776/0001- 05/08/2021 - PACOTE SSPLUS 200 B0O747669001 18,42 368400 Nao
MUNIZ LTDA 17 1743:34

|

Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - PACOTE FARMATEX / 20C 81175930007 21,98 4.396,00 Nao
Comércio e 41 18 37:56 TYCOON
Representagtes MEDICAL
Lida
0062 - LUVAS DE PROCEDIMENTOS, LATEX DESCARTAVEL COM TALCO TAM. P C/100 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registrc ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006

Fabricante
DROGARIA 34.851 083/0001- 29/07/2021 - LUVASDEPROCEDBSENFFRAK 400 90,39 36.156,00 Sim
CUIDAR 4 162522 LATEX

DESCARTAVEL
partyl de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http /ivalidaarquivo. portaidecompraspublicas.com br
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i A

WEBERTHB 07 563 176/0001- 28/07/2021 - CAIXA MEDIX 400 80485510024 90,38 36.156,00 Sim
SOUSA 16 24:03
C DE CARVALHO  28.492.207/0001- 30/07/2021 - PEQUENO DESCARPACK 400 144,00 §7 600,00 Sim
-EPP 40 163549
F F DOREGO 28 418 343/0001- 03/08/2021 - CAIXA SUPERMAX/SUPERMAX400 90,00 36 000,00 Sim
JUNIOR 30 155744 GLOVE

MANUFACTURING

SD
imperic Bandeiras 21 589 384/0001- D4/08/2021 - UNIGLOVE UNIGLOVE 400 90.00 38 000,00 Sim
Errali 163917 CA 41018 CA 41019
D F COMERCIAL DG 175 188/0001- 05/08/2021 - Cx Supsrmax 400 90,38 3615600 Sin
ODONTOLOGICA 08 104912
LTDA
GM £9 554 434/0001- 05/08/2021 - LUVAS DE SUPERMAX 400 90,39 36 158,00 Sim
DISTRIBUIDORA 30 114814 PROCEDIMENTOS,
DE PRODUTOS TAM P
PARA SAUDE
LTDA
Bentes & Sousa 63.424 121/0001- 05/08/2021 - cx o/ 100 unds  Supermax 400 90.39 36 156,00 Nao
Ltda 80 14 3848
AR FIORENZANO 10 869 830/0001- 05:08/2021 -  BOMPACK BOMPACK 400 90,00 38 000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 26 15.55:00
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
T A A BANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - CX DESCARPACK 400 80,39 36 156,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 162959
EIRELI
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021~ CAIXA MEDIX 400 59,50 23.800,00 Sim
Gongalves 17:00:08
Passarinho
W SEREJOE 19 043 776/0001- 05/08/2021 - CAIXA NUGARD 400 80,39 36 158,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 17:44:29
Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 -  CAIXA SUPERMAX / 400 false 88,00 35 200,00 Nao
Comércio e 41 1837 56 SUPERMAX
Reprasenta¢bes GLOVE
Ltda MANUFACTURING
0083 - LUVAS DE PROCEDIMENTOS, LATEX DESCARTAVEL COM TALCO TAM. M C/ 100 UNIDADES
Fornacedor CNPJICPF Data Madelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 12372008

Fabricante
DROGARIA 34.851 083/0001- 28/07/2021 -  LUVASDEPROCEDBHEINFIRKATEX 300 92,02 27.606,00 Sim
CUIDAR 44 1525:56

DESCARTAVELCO

WEBERTH B. 07.563 176/0001~ 28/07/2021 - CAIXA MEDIX 300 80495510023 92,02 27.806,00 Sim
SOUSA 16.24.03
C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - MEDIO DESCARPACK 300 144,00 43200,00 Sim
~-EPP 40 16.36.44
F F.DOREGO 28.418.343/0001- 02/08/2021 -~  CAIXA SUPERMAX/SUPERMAX300 92,00 27.800,00 Sim
JUNIOR 30 16:07:22 GLOVE

MANUFAGTURING

SD
Imperio Bandeiras 21 588 394/0001- 04/08/2021 -  UNIGLOVE UNIGLOVE 300 90,00 27.000,00 Sim
Eireil 35 163925 CA 41019 CA41019
D F COMERCIAL 00 175 188/0001- 05/08/2021 - Cx Unigloves 300 9202 27 606,00 Sim
ODONTOLOGICA 09 10:49:55
LTDA
GM 69 654 434/0001- 05/08/2021 -  LUVAS DE PRAT} 300 92,02 27.606,00 Sim
DISTRIBUIDORA 30 11:4913 PROCEDIMENTOSONADUZZ|
DE PRODUTOS TAM M
PARA SAUDE
LTDA
Bentes & Sousa 83.424 121/0001- 05/08/2021 - cxc¢/100unds  Supsrmax 300 92,02 27.606,00 Nao
Ltda 80 1439:32
AR FIORENZANO  10.869 830/0001- 05/08/2021 - BOMPACK BOMPACK 300 92,00 27.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA 26 160328
DE
MEDICAMENTOS

TDA

T A A SANTOS 29042 618/0001- 05/08/2021 - CX DESCARPACK 300 92,02 27 606,00 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16:30:01
EIREL
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - CAIXA MEDIX 300 59,50 17.850,00 Sim
Gongaives 15 17:00.54
Passarinho
W SEREJOE 19 043 776/0001- 05/08/2021 -  CAIXA NUGARD 300 92,02 27.606,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 174521
Distrimed 08 516 858/0001- (5/08/2021 -  CAIXA SUPERMAX / 300 false 88,00 26.400,00 Nao
Comércio ¢ 18.37:56 SUPERMAX
Representagdes GLOVE
Lida MANUFACTURING
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0064 - FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL ODONTOLOGICO ADULTO

Fornacedor CNPJ/CPF Data Moadslo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LG 123/2006
Fabricante

DROGARIA 34 851 0B3/0001- 28/07/2021 - FILMERADIOGRARIDZEERIAPICALODONTOIOGICOA 220,10 22.010,00 Sim

CUIDAR 44 1526.34

WEBERTH 8 07 563 176/0001- 28/07/2021 - UNIDADE KULZER 100 10166840081 220,08 2200900 Sim

SOUSA 09 162403

F. £ DO REGO 28 418 343/0001- 02/08/2021 -  UNIDADE CARESTREAM/CARESTREAM 200.00 20.000,00 Sm

JUNIOR 80 160923

D F COMERCIAL 00 175 188/0001- 05/08/2021 -  Unidade AGFA 100 220,10 22 010,00 Sim

ODONTOLOGICA 09 10 50:26

LTDA

Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - cx ¢/ 150 und Carestream 100 220,10 22 010,00 Nao

Lida 80 14:40:07

T A A SANTOS  20.042 618/0001~ 05/08/2021 - UND E-SPEED 100 220,10 22.010,00 Sim

DISTRIBUIDORA 04 16 30:03

E(REL!

W SEREJOE 19 043 776/0001- 05/08/2021 -  IUNIDADE CARESTREAM 100 220,10 22 010,00 Nao

MUNIZ LTDA 17 181127

Distrimed 08.516 8958/0001- 05/08/2021 -  UNIDADE CARESTREAM 100 false 270,80 27.060,00 Nao

Comércio e 41 18.37.56 !

Representagdes CARESTREAM

Ltda

0065 - CIMENTO ODONTOLOGICO, TIPO OBTURADOR PROVISORIO, SEM FLUOR, EM PASTA

Fornacedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante

DROGARIA 34.851 083/0001- 29/07/2021 -  CIMENTOODONTTECENEWTIPO 160 2017 3227,20 Sim
CUIDAR 44 162714 OBTURADOR

PROVI
D F COMERCIAL 00 175 188/0001- 05/08/2021 -  Unidade Villevie 160 2017 322720 Sim
ODONTOLOGICA 09 10.51.03
LTDA
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 -~  fres com 50g Magquira 160 20,17 3.227,20 Nao
Lida 80 14 4057
T A A SANTOS 20042 618/0001- 05/08/2021 - UND MAQUIRA 160 2017 3.227,20 Sim
DISTRIBUIDORA 04 16 30:05
EIREL}
Aleandro 00 795 813/0001- 05/08/2021 - UNIDADE MAQUIRA 160 13,12 209920 Sim
Gongalves 15 17:01:38
Passarinho
W SEREJO E 19.043 776/0001- 05/08/2021 - UNIDADE MAQUIRA 160 2017 3227,20 Nao
MUNIZ LTDA 17 1812.28
Distrimed 08 516 858/0001- 05/08/2021 - UNIDADE MAQUIRA / 160 false 19,89 318240 Néo
Comércio e 41 18:37:56 MAQUIRA
Representagdes
Ltda

0066 - OTOSPORIN SOLUCAQ OTOLOGICO FRASCO COM 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modeto Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitdrio Valor Total LC 123/2006
Fabricante

DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 -  OTOSPORINSOLUECAOBTOLOGICO 60 17,34 104040 Sim
CUIDAR 44 15:28:07

FRASCOCOM1OML
WEBERTH B 07 563 176/0001- 28/07/2021 - FRASCO CEPACOL 60 1039001540034 17,34 104040 Sim
SOUSA 09 16:24:03
F.F DO REGO 28.418 343/0001- 02/08/2021 - FRASCO FARMOQUIMICA/FARMOGOIMICA 17.26 1.03560 Sim
JUNICR 80 181228 SA
D F COMERCIAL  00.175.188/0001- 05/08/2021 -  Frasco FQM 80 17,34 1040,4C Sim
ODONTOLOGICA 08 10 51:50
LTDA
Exclusiva 14,805 502/0001~ 06/08/2021 - CXC/1 FARMOQUIMICA 60 17.34 1.040,40 Sim
Distribudora de 76 14 3712
Madicamentos
Lida Me
Bentes & Sousa B3 424 121/0001- 05/08/2021 - cx ¢/ 10 und farmoquimica 60 17,34 104040 Néo
Ltda 80 14.41.30
PONTOMED! 37 374 797/0001- 05/08/2021 - FR FARMOQUIMICA 60 17.34 1.040,40 Sim
DISTRIBUIDORA 05 14.50,05
DE
MEDICAMENTOS
LTDA
W SEREJO E 19.043 776/0001- 05/08/2021 - FRASCOC FQM 80 18,10 966,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 18:13.08
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Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - FRASCO FARMOQUIMICA 60 false 22,16 1.329,60 Nao
Comeérod e 41 18 3805 !
senaedos FARMOQUIMICA

0067 - ENVELOPE DE PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTIRILIZADOR C/ 100 UNIDADES, 200X370MM
Fornecedar CNPJCPF Data Moedelo Marca/ Quantidade Ragistro ANVISA Valor Unitano Valor Total LC 123/2006

Fabricante
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2024 -  ENVELOPEDEPAPEYSFABRIRURGICOPIEBEBIRILIZA 58,72 70 464,00 Sim
CUIDAR 44 16 28.47
D F COMERCIAL  00.175 188/0001- 05/08/2021 -  Unidade Zermatt 1.200 58,42 7010400 Sim
ODONTOLOGICA 09 10:53.38
LTDA
Bentes & Sousa 63 424 121/0001- 05/08/2021 - eox ¢/ 2 und Cipamed 1.200 58,42 7010400 Nao
Lida 80 14 4213
T A A SANTOS 28042 618/0001~ 05/08/2021 - UND VEDAMAX 1.200 58 42 70,104,00 Sm
DISTRIBUIDORA 04 16.30.34
EIRELI
W SEREJOE 19 043 776/0001- 05/08/2021 -  UNIDADE HOSPFLEX 1.200 55,77 66 924,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 18.14:05
0068 - PEDRA POMES PARA PROFILAXIA - EXTRA FINA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006

Fabricante
DROGARIA 34 851 083/0001- 28/07/2021 - PEDRA S8-WHITE 200 8,40 1 880,00 Sim
CUIBAR 4 152919 POMES PARA

PROF LAXIA
EXTRA FINA

C DE CARVALHO 28 492 207/0001- 30/07/2021 - EXTRA FINA MAQUIRA 200 6,20 1240,00 Sim
~EPP 40 16 37.28
D F COMERCIAL 00175 188/0001- 05/08/2021 -  Unidade Villevie 200 8,40 1880,06 Sim
ODONTOLOGICA 09 105417
LTDA
Bentes & Sousa 63.424.121/0001- 05/08/2021 -~ ox ¢/ 1 und Asfer 200 9,40 1,880,00 Nao
iida 80 14:42:40
Aleandro 00.795.813/0001- 05/08/2021 -  UNIDADE KDENTE 200 5,08 1,016,00 Sim
Gongalves 15 1702:34
Passarinho
W SEREJOE 19 043 776/0001- 05/08/2021 - UNIDADE AAF 200 7.60 1.520,00 Nao
MUNIZ LTDA 17 18 14:56
Distrimed 08 516 958/0001- 05/08/2021 - UNIDADE MAQUIRA / 200 faise 14 61 2922,00 Nao
Comércio e 18.38:05 MAQUIRA
Representacdes
Lida

0069 - ROLO PARA ESTERIALIZAGAO TAM. G 300X100MM, PAPEL GRAU CIRUGICO, COM FILMEPGLIMERQ
MULTILAMINADO, CERCA DE 60G/M2. ROLO DE 100M

Fornecedor

SMED
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME

DROGARIA
CUIDAR

WEBERTH B.
SOUSA

C DE CARVALHO
-EPP

F F DO REGO
JUNIOR

0 F COMERCIAL
ODONTOLOGICA
LTDA

Bentes & Sousa
Ltda

T.A A SANTOS
DISTRIBUIDORA
EIREL!

Aleandro
Gongalves
Passarinho

W SEREJO E
MUNIZ LTDA

portui de
W Compras

CNPJ/CPF Data

29.043 834/0001- 28/07/2021 -
66 14.55.24

34 851 083/0001- 28/07/2021 -
153000

07 563 176/0001- 28/07/2021 -
09 162403

28 492 207/0001- 30/07/2021 -
40 16:38:09

28 418 343/0001- 02/08/2021 -
90 1614:30

00.175.188/0001- 05/08/2021 -
&) 10 65.37

63 424 121/0001- 05/08/2021 -
80 14:43.15

28 042 818/0001- 05/08/2021 -
16:30:39

00.795 813/0001- 05/08/2021 -
156 17:03:31

19.043 776/0001- 05/08/2021 -
17 18:21:07

Modelo Marca/
Fabricante

rl potiitex

ROLO PARA ALLPRIME

ESTERIALIZAGAO

TAM

G300X100MM

ROLO HARBO

300X100MM POLAR FIX

ROLO 8i0 TEXTIL/
810 TEXTIl

Rolo Medsteril

ex ¢f 2 und Cipamed
